JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Oferta Zilnica

Fotbal

FINAL
‘ 1 X )] X X2

TG MECI

Romania - SuperLiga - Baraj mentinere/promovare
1 ‘ 0-1 02 03 24 25 2+

3+ 4+

66 COMBO

66 NG6 663+ NGG3+ 166 IIGG‘

26.05.2000 7918 Voluntari -Unirea Slobozia

PAUZA SAU FINAL COMBO SAU/SAU TG PR

Romania - SuperLiga - Baraj mentinere/promovare
‘ PSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ |1+ 12+

TGDR

1+ 12+ ‘

TG GAZDE
61+ G2+

TG OASPETI
01+ 02+

‘ 182+

1§ GOLURI
183+

252 320 3.05 140 155 138 267 1.55 119 1.66 154 148 247 475 210 175 287 139 540 3.90

291 GOLURI
282+ 283+

26.05.20:00 7918 Voluntari -Unirea Slobozia

205 160 237 180 136 205 1.49 1.80 1.56 3.55 136 265 138 272 147 315 355 480 435 5.80

FINAL
‘ 1 X ) X X2

TG MECI

Germania - Bundesliga - Baraj
12 ‘ 01 02 03 24 25 2+

3+ 4+

GG COMBO

66 NGG  GG3+ NGG3+ 16G IIGG‘

26.05.21:30 8768 Elversberg -Heidenheim 237 350 292 142 159 130 415 210 144 155 136 123 175 282 160 225 197 1.74 385 292
Rezultatul din tur: 2-2.
Germania - Bundesliga - Baraj PAUZK SAU FINAL COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLUR  2SIGOLURI
‘ PsSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+ 111+ 112+ ‘ Gl+ G2+ 01+ 02+ ‘ 18+ 183+ | 282+ 283+
26.05.2130 8768 Elversberg -Heidenheim 188 1.77 222 165 153 1.88 130 141 132 247 119 192 121 205 128 232 287 350 3.60 4.35
Rezultatul din tur: 2-2.
Anglia - League 2 - Playoff FINAL TG MECI GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 0-1 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+  1GG 11 GG ‘
26.05.17.01 4205 Wimbledon -Walsall 265 292 285 139 144 138 237 144 114 167 157 152 257 500 215 163 3.05 133 585 430
Anglia - League 2 - Playoff PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPET  1SIGOLURI  2SIGOLURI
‘ PsF1  PsEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+ 1+ 12+ ‘ Gl+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
26.05.17.01 4205 Wimbledon -Walsall 217 156 230 192 133 202 150 190 158 3.60 137 275 143 3.05 147 325 3.80 510 4.10 540

Austria - Bundesliga - Conference League - Baraj FINAL

‘ 1 X 1 X X2

TG MECI
12 ‘ 01 02 03 24 25 2+

3+ 4+

GG COMBO

GG NGG  GG3+ NGG3+  1GG IIGG‘

26.05.20:00 2313  LASK Linz TSV Hartberg

PAUZA SAU FINAL COMBO SAU/SAU TG PR

Austria - Bundesliga - Conference League - Baraj
‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+

TG DR

1+ 12+ ‘

TG GAZDE
Gl+ G+

TG OASPETI
01+ 02+

‘ 182+

151 GOLURI
183+

1.85 360 390 122 188 126 3.80 197 138 152 134 122 175 282 168 2.05 212 1.65 410 3.10

251 GOLURI
282+ 283+

2052000 313 LASK Linz TSV Hartberg 158 182 285 143 152 232 131 145 133 252 120 197 116 180 141 292 220 272 480 5.75
Brazilia - Brasileiro - Serie A FINAL TG MECI 66 COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 01 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ |GG 11 GG ‘
2705.0200 7202 RB Bragantino Juventude 151 440 620 112 257 122 400 205 140 156 137 125 178 295 192 183 235 153 460 3.50
Brazilia - Brasileiro - Serie A PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPET  1SIGOLURI  2SIGOLURI
‘PSFl PSEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGS&U%‘ 11+ 12+ I+ 112+ ‘ Gl+ G2+ 01+ 02+ ‘ 18+ 183+ | 28+ 283+
27.05.0200 7202 RB Bragantino -Juventude 134 200 400 126 161 3.10 136 149 131 245 120 197 1.11 158 167 415 1.82 230 840 10.0

Bulgaria - Parva Liga - Gr.Campionat FINAL

‘ 1 X )] X X2

TG MECI
12 ‘ 01 02 03 24 25 2+

3+ 4+

(66 COMBO

66 NG6 663+ NGG3+ 1GG IIGG‘

26.05.17:45 9041 Cherno More Varna -Levski Sofia

26.05.1745 2004 Ludogorets Razgrad  -Arda Kardzhali

TG GAZDE
Glv G+

TG OASPETI
01+ 02+

o

1§ GOLURI
183+

185 345 410 121 187 128 295 1.68 124 156 142 135 207 365 192 178 255 1.45 500 3.70
350 340 202 171 129 128 3.05 1.70 1.25 1.55 141 133 205 360 1.87 183 245 149 470 3.50

251 GOLURI
8 283+

Bulgaria - Parva Liga - Gr.Campionat PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU TG PR T6DR
PSE1  PsEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau%‘ [T+ 02+ | N1+ 12+ ‘

2605.1745 9041 Cherno More Varna  -Levski Sofia

2605.1745 2004 Ludogorets Razgrad  -Arda Kardzhali

162 173 300 147 143 245 141 164 143 295 127 227 120 202 156 3.60 235 3.10 545 6.80
262 171 175 217 143 157 140 1.61 143 300 126 225 147 315 123 215 460 555 257 335
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Bulgaria - Parva Liga - Gr.Conference League FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 X )i 1X X2 12 0-1 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 116G
26.05.20:45 9219  Beroe Stara Zagora -Spartak Varna 1.76 3.65 420 119 195 124 370 195 137 152 134 123 176 285 172 200 215 163 410 315
26.05.2045 8844 Botev Plovdiv -CSKA Sofia FC 220 335 305 133 1.60 1.27 385 200 139 152 134 122 173 277 161 217 205 169 385 295
Bulgaria - Parva Liga - Gr.Conference League PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU T6PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2§l GOLURI

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ |1+ 12+ 11+ 112+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ ‘ 282+ 283+
26.05.20:45 9219  Beroe Stara Zagora -Spartak Varna 153 185 300 139 1.53 242 131 145 132 250 120 200 115 1.76 145 315 210 2.62 520 6.20
26.05.20:45 8844 Botev Plovdiv -CSKA Sofia FC 180 1.77 235 159 150 1.97 129 142 133 250 120 195 120 200 131 245 2.62 320 3.70 4.45
Norvegia - Eliteserien FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 x 2 H x 1 ‘ 01 02 03 M 25 2 3 4 | 66 NG GG NGGH IGG IIGG‘
2052000 9148 KFUM Oslo \alerenga 270 320 265 146 144 134 320 174 128 158 144 135 210 3.75 182 192 242 150 475 3.50
Norvegia - Eliteserien PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU T6PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2§l GOLURI

‘ PSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+ | 11+ 112+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ ‘ 28+ 283+
26.05.2000 9148  KFUM Oslo ‘Valerenga 215 166 212 1.85 143 1.83 140 160 142 295 127 225 133 257 133 255 3.65 465 355 455
Scotia - Premiership - Baraj FINAL 6 MECI 66 COMBO

‘ 1 x 2 W r 1 ‘ 01 02 03 M 25 2 3 4 | 66 NG GG NG IGG IIGG‘
2052200 6889 Ross County Livingston 255 315 275 141 147 132 310 171 126 154 140 132 202 345 178 192 237 152 450 3.35

Rezultatul din tur: 1-1.

Scotia - Premiership - Baraj PAUZK SAU FINAL COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  ISIGOLUR  2SIGOLURI

‘ PsF1  PsEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+ | 1+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ ‘ 282+ 283+
2052200 6889 Ross County Livingston 205 168 217 177 143 187 137 157 142 290 126 222 130 245 134 260 325 410 350 4.45

Rezultatul din tur: 1-1.

Suedia - Allsvenskan FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 x 2 W x 1 ‘ 01 02 03 M 25 2 3 4 | 66 NG GG NGGH IGG IIGG‘
26.05.20:00 5341 Norrkoping -Mjallby 310 360 212 166 133 126 410 210 144 152 132 120 165 260 1.58 225 195 1.77 3.70 2.82
26.05.2010 5258 Hammarby IF -Degerfors 137 490 740 107 295 1.15 410 215 145 152 132 120 163 257 195 1.77 232 1.54 450 3.50
Suedia - Allsvenskan PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU T6PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2§l GOLURI

PsF1  PsEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+ | N1+ 12+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ ‘ 282+ 283+
2605.2000 5341 Norrkoping -Mjallby 237 180 1.76 197 153 155 127 138 130 240 118 1.88 130 240 1.18 190 3.65 435 250 3.00
26.05.20:10 5258 Hammarby IF -Degerfors 125 215 465 118 1.68 3.55 132 143 128 232 118 187 107 144 175 460 1.57 197 920 11.0
Turcia - Super Lig FINAL TG MECI GG COMBO

‘ X 2w on D ‘ 01 02 03 M 25 % 3 4 | 66 NG 66+ NG 166 ||GG‘
26.05.20:00 9926 Hatayspor -Fenerbahce 860 6.80 1.25 3.75 1.06 1.09 10.0 435 242 188 144 106 122 157 149 252 159 222 305 240
Turcia - Super Lig PAUZA SAU FINAL COMBO SAU/SAU T6PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETl  ISIGOLURI 2§l GOLURI

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX [2saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+ | 1+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
2052000 9926 Hatayspor Fenerbahce 480 267 115 360 212 110 111 114 112 164 106 138 141 3.00 101 117 - 110 146
Austria Am. - Regionalliga - Centru FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.20:00 2102  Un. Vocklamarkt -SK Treibach 207 390 2.77 135 1.62 119 250 147 145 255
Algeria - Ligue 1 FINAL T MEC PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR T6 DR

‘ 1 X )] X X2 1 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1  PEX  PsF2 ‘ GG 663+ ‘ 11+ |2+ N+ N2+
26.05.1945 1335 US Biskra -MC Oran 272 262 300 134 140 143 132 109 168 310 630 225 1.51 245 240 370 169 425 147 315
26.05.2200 6240 USM Alger -0l.Akbou 151 390 620 1.09 240 121 1.68 1.24 135 2.07 365 137 188 425 222 290 140 282 127 227
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Arabia Saudita - Pro League FINAL TGMEC GG COMBO
1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
2605.2100 7710 Al Fateh -Al Nassr 540 500 150 260 115 118 3.40 132 143 270
26.05.21:00 4514 Al Ittihad -Damac 138 550 710 110 310 115 2.82 144 167 212
26052100 7844 Al Raed Al Kholood 270 360 247 155 147 129 215 171 158 230
26052100 3284 Al Orobah Al Taawoun 310 370 220 168 138 128 217 170 159 227
26.05.21:00 5777 Al Ettifaq -Al Wehda 325 365 212 172 135 128 217 169 159 227
26.05.21:00 5773 Al Fayha -Al Shabab 3.55 370 2.00 1.80 130 128 212 1.73 163 220
26052100 6113 Al Hilal Al Qadisiyah 163 455 460 120 230 120 315 137 142 272
26.05.21:00 4972 Al Riyadh -Al Ahli 760 560 135 320 1.09 1.15 277 145 172 205
26.05.21:00 9363 Al Khaleej -Al Akhdoud 3.25 355 215 170 135 130 197 1.83 170 2.07
Argentina - Primera Nacional - Gr.A FINAL TGMECI GG COMBO
[t 2w n w6 N
27.05.0210 9762 Quilmes San Martin Tueum... 240 2,77 340 129 153 140 129 330 260 144
Argentina - Primera C - Gr.B FINAL TGMEC GG COMBO
‘ R S B ' ) ‘ 0o ‘ G NGG ‘
16052130 3549  Estrella Del Sur General Lamadrid .17 280 3.55 123 156 135 147 252 210 166
26.05.21:30 4189 Sp.Barracas -CSR Espanol 205 292 375 120 164 132 147 252 215 1.63
Argentina - Torneo Federal A - Gr.C FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )] X X2 1 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
27.05.0235 7584 Sp.Belgrano ‘Ben Hur Rafaela  1.56 3.50 580 1.08 220 123 149 245 250 147
Australia - NPL 2 - Victoria FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26051330 5754 Kingston City WesternUtd Tin. 350 440 170 195 123 115 3.75 123 129 330
26.05.13:30 5025 Bulleen Lions -Langwarrin 151 470 445 114 227 113 330 129 138 280
Bahrain - Premier League FINAL TG MEC PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR T6 DR
1 X ) X X2 12 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ | N1+ 112+
26.05.19:00 9656 East Riffa -AlShabab Manam... 197 330 370 123 175 128 175 128 131 197 340 165 170 272 182 237 140 282 125 220
26.05.19:00 5879 Aali Club -Al Muharraq 330 370 197 175 128 123 207 141 121 168 270 247 178 165 163 200 131 245 118 192
Belarus - Vysshaya League FINAL TG MECI GG COMBO
‘ R S B S ) ‘ 01 02 03 M 25 2 3 4 | G NG GG NGl 16 m‘
26052055 2532 BATE Borisov Smorgon 139 460 7.00 1.07 277 116 380 200 139 152 134 122 172 277 202 172 247 148 475 365
Belarus - Vysshaya League PAUZK SAU FINAL COMBO SAU/SAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2SI GOLURI
‘ PSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX [2saull2 Xsau3+ GGS&U3+‘ 11+ 12+ | 11+ 112+ ‘ G+ G+ | 01+ 02+ ‘ 162+ 183+ | 282+ 283+
26.05.20:55 2532 BATE Borisov -Smorgon 127 207 460 120 163 355 135 149 131 242 120 195 109 151 178 470 164 207 9.10 11.0

Bolivia - Liga Profesional - Apertura

27.05.0:00 2112 The Strongest -ABB

27.05.0330 6705 Indep.Petrolero -CD Aurora

Bolivia - Liga Profesional - Apertura

-ABB
-CD Aurora

27.05.0100 2112 The Strongest

27.05.03:30 6705 Indep.Petrolero

B

X

FINAL
) X

TG MECI

X2 1 ‘ 01 02 03 24 25 A 3+ 4+ 66 NGG

6G COMBO
G NG 166166 |

140 455 590 1.07 260 114 490 245 157 154 131 114 149 225 170 2.02 200 1.72 3.85 3.00
232 335 270 137 149 125 400 2.07 142 152 133 120 168 265 1.57 225 195 176 375 2.82

PAUZA SAU FINAL COMBO SAU/SAU TGPR TGDR TGGAZDE  TGOASPETI  1$IGOLURI 2l GOLURI
PSF1 - PSFX PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX I2saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ e 02 | I N ‘ G+ G+ | O+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ a3+
128 210 380 120 170 295 124 133 123 212 114 173 106 141 155 3.60 1.90 8.50

1.88 174 210 1.65 151 1.80 126 139 131 242 118 188 120 205 126 222 282 340 325 3.90
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Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
2705.0100 9458 Criciuma Coritiba 230 295 325 129 154 135 146 260 215 163
27.05.0200 2563 Botafogo SP -CRB AL 252 300 2.85 137 146 134 154 237 200 1.73
27.05.03:00 4440 Cuiaba ‘Vila Nova GO 207 277 420 120 1.66 138 139 287 232 154
Brazilia - Brasileiro - Serie C FINAL TG MECI 4G COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 0-2 03 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+
27.05.01:30 3060 Guarani SP -Figueirense 1.74 350 460 116 197 126 1.65 1.23 210 3.75 202 171 267 142
27.05.01:30 3898 Brusque -Sao Bernardo 222 292 345 127 160 133 168 125 2.07 355 180 190 245 149
Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A8 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
27.05.01:00 5590 Sao Luiz RS -Joinville 232 320 280 135 149 127 160 220 195 1.76
Brazilia - Carioca - Serie A2 FINAL ToMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 %X xR n ‘ 0 ‘ @ NGG‘
26.05.21:00 4794 P.Negras - Haiti -Americano 245 325 262 139 145 126 166 210 187 183
Brazilia - Brasileiro U20 FINAL TGMEC GG COMBO

‘1 O B S ) 12‘072 3+‘GG NGG‘
27050200 3112 Palmeiras SP U20 ‘FlamengoRIU20 163 3.85 445 114 207 119 215 163 167 207

Cehia-3.CFL-Gr.B FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.1200 7350 Teplice B ‘Slovan Liberec B 1.80 390 345 123 183 119 267 141 144 260
Chile - Primera Division FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
27.05.0230 1915 Audax Italiano -Huachipato 202 345 380 1.27 180 132 1.82 200 1.83 1.90
China - League 1 FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 X 1 %X x 0 ‘ 02 03 3 4 | 66 NG GGl NG+
26.05.10:00 9819 Yanbian Longding JiangxiDingnanUt... 2,12 3.20 335 126 165 131 159 1.21 222 390 197 175 267 142
26.05.1030 9141 Qingdao Red Lions -Nantong Zhiyun 350 3.20 207 167 1.26 130 1.62 1.22 217 390 195 1.77 260 144

26.05.1430 6090 Shenzhen Juniors ‘Guandong GZPow...  5.80 4.15 1.50 240 110 1.19 1.95 136 176 287 1.90 1.80 235 153

Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

China - League 2 - Sud FINAL TGMECH GG COMBO
‘1 RS T S 12‘0-2 3+‘GG NGG‘

2605.1435 3779 Chengdu Rongcheng B -Shenzhen2028FC ~ 1.90 3.00 420 1.16 1.74 131 145 255 220 160

China - League 2 - Nord FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘

26.05.10:00 8084 Beijing Technology ‘Lanzhou Longyuan 240 2.92 295 132 147 132 142 265 222 159
26.05.11:00 5984 Langfang Glory C. Changchun Xidu 340 2.70 230 1.50 124 138 139 275 220 160
26.05.11:00 9642 Shanghai Port B -Wuxi Wuguo 390 315 190 1.74 119 128 154 232 210 166
26.05.1400 3289 Shandong Taishan B -JiangxiBeidamen 195 3.00 400 1.18 171 131 153 235 205 1.69

Columbia - Primera B - Apertura FINAL TG MECI GG COMBO
1 X 2 X X2 12 02 03 3+ 4+ GG NGG GG+ NGG3+
27.05.00:15 1471  Tigres FC -Jaguares Cordoba ~ 3.35 3.00 2.15 1.58 125 130 1.65 124 212 370 1.87 183 255 146

27.05.0330 5825 Int. de Palmira ‘Real Cartagena 232 305 295 132 150 130 1.58 121 222 400 195 1.77 265 142




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
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Columbia - Liga Profesional (F) FINAL TGMECI GG COMBO

1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.23:00 2861 Bucaramanga (F) -Millonarios (F) 415 340 1.77 187 116 125 151 240 225 157
26.05.23:00 9403  Once Caldas (F) ‘Ind. Medellin (F) 640 3.60 1.50 230 1.06 122 147 252 270 141
Etiopia - Premier League FINAL TGMECL 66 COMBO

1 X 2 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.15:00 5015 Mekelle Kenema Shire Endaselassie ~ 2.22 3.00 3.20 127 154 131 149 245 210 1.66

26.05.1800 4103 Hawassa Kenema -Fasil Kenema 262 285 272 137 139 134 136 292 235 153

Insulele Feroe - 1. deild FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X ) X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.20:15 4508  KI Klaksvik 11 -EB/Streymur |1 227 390 247 144 151 119 287 136 137 2.85
Kuweit - Emir Cup FINAL TGMECI 66 COMBO

‘ (S S S R R ‘ 0 ‘ 6 NGG‘
305,195 2270 Al Salmiya Al Nasr SC 180 390 350 123 185 119 265 142 144 260
26052015 9118 Al Arabi Al Jahra 122 580 950 102 350 108 232 154 212 164

Un singur meci. Se joaca pe teren neutru.

Letonia - Virsliga FINAL T6 MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR
‘ 1 X )] X X2 1 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ [ N1+ 12+
26.05.18:00 8226 Grobina -Super Nova 3.00 330 215 1.58 130 125 1.88 135 125 1.83 295 232 172 178 169 212 135 260 122 2.02
Lituania - 1 Lyga FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.20:00 5325  Zalgiris Vilnius Il ‘Hegelmann B 166 400 400 118 202 117 237 152 156 230
Mali - Premier Division FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.21:15 1259  FC Diarra -Union Sp.Bougoub...  2.65 3.05 255 142 138 130 151 240 205 1.68
Norvegia - 3.Division - Gr.2 FINAL TGMECI GG COMBO
1o 2w on w6 N
26.05.20:00 1762  Melhus -Ranheim 2 106 11.0 260 - 650 101 - - 205 1.69
Norvegia - 3.Division - Gr.3 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ R S B S ‘ 0o ‘ G NGG ‘
26.05.20:00 9763  Stromsgodset 2 -Skedsmo 257 415 212 159 141 116 - - 124 365
26.05.21:00 4102 HamKam 2 Lillehammer 445 480 150 230 115 112 375 123 133 3.05
Norvegia - 3.Division - Gr.4 FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.1500 2368 Aasane 2 ‘Lyn 1896 FK Il 520 485 136 285 111 113
Norvegia - 3.Division - Gr.5 FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26051900 6972 Viking 2 Nidar 230 370 252 142 150 121 370 124 124 365
26.05.20:00 9953 Torvastad -Sandnes UIf 2 140 490 545 1.09 260 112 310 132 151 240
Norvegia - 3.Division - Gr.6 FINAL TGMECI GG COMBO
1o 2w on w6 N
26.05.18:00 8681 0dd2 -Fredrikstad 2 126 575 770 1.03 325 109 - - 145 257
Paraguay - Primera Division - Apertura FINAL TG MEC GG COMBO

‘1 X 1 X x n ‘ 0 1 03 M X5 2 3 4 | 66 NG 66 NG 166 NGO

26.05.2230 9018 Sportivo Ameliano :CA Tembetary 212 310 355 1.26 166 133 247 148 115 1.64 153 148 247 470 212 164 3.00 134 555 415
27.05.01:00 8334 Deportivo Recoleta Sportivo Trinidens... 315 3.20 2.27 1.59 133 131 305 1.69 125 1.55 1.41 133 205 355 182 1838 242 150 4.65 3.45
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Paraguay - Primera Division - Apertura PAUZK SAU FINAL COMBO SAU/SAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLUR  2SIGOLURI
PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX [2saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ |1+ 12+ | 11+ 112+ ‘ G+ G2+ | 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
2052230 9018 Sportivo Ameliano ~ -CATembetary ~ 1.82 161 277 164 135 232 150 185 154 350 135 265 132 250 158 3.80 292 400 510 6.70
27.05.01:00 8334 Deportivo Recoleta Sportivo Trinidense ~ 2.42 1.68 1.88 2.05 142 166 138 160 143 295 127 225 140 290 127 230 410 510 290 3.70
Paraguay - Division Intermedia FINAL TGMECI GG COMBO
1 X )] X X2 1 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.2230 9627 Independiente FBC -Pastoreo 187 330 380 119 1.77 126 153 235 220 161
27.05.0:00 5903 Guairena «Club Tacuary 290 292 242 146 133 132 143 265 217 161
Senegal - Ligue 1 FINAL TGMECI 66 COMBO
1 X 2 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.20:00 9098 Generation F. ‘Linguere 247 267 310 129 144 138 136 290 227 156
26.05.2000 9130  US Ouakam -Walidaan Dkr 267 267 285 134 138 138 123 375 287 137
Suedia - Superettan FINAL TG MECI GG COMBO
X 2 W R om0 0 03 M5 2 3 4 | 66 NG GG+ NG 166 116G
26.05.20:00 5808 Brage -Utsikten 200 350 340 127 172 126 385 200 139 1.52 134 122 173 275 163 215 205 1.69 3.90 3.00
26.05.20:00 8080 Oddevold ‘Vasteras SK 285 315 242 150 137 131 3.05 1.68 1.25 1.55 141 133 207 360 1.82 1.88 245 149 465 3.40
26.05.20:00 5269 Landskrona -Falkenberg 197 350 350 127 172 126 350 1.87 132 153 136 126 183 310 173 200 220 1.60 415 3.20
26.05.2000 6585 Umea FC -Orgryte 385 380 1.80 1.90 122 122 415 217 147 152 132 119 161 250 161 217 192 178 3.75 2.87
Suedia - Superettan PAUZK SAU FINAL COMBO SAU/SAU TG PR TeDR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLUR  2SIGOLURI
PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX [2saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ |1+ 12+ | 11+ 112+ ‘ G+ G2+ | 01+ 02+ ‘ 162+ 183+ | 282+ 283+
26.05.2000 5808 Brage -Utsikten 169 1.78 257 152 150 212 130 143 133 250 120 195 118 192 135 270 240 295 415 5.00
26052000 8080 Oddevold Vasteras SK 227 167 200 192 142 174 138 161 144 300 128 225 138 272 130 245 370 470 3.15 4.00
26052000 5269 Landskrona -Falkenberg 170 1.75 260 1.52 148 215 134 150 136 265 122 205 120 197 139 285 245 310 425 520
26.05.20:00 6585 Umea FC -Orgryte 282 187 155 227 156 140 126 137 129 232 117 185 138 272 113 168 460 535 207 252
Uruguay - Primera Division (R) FINAL TGMEC GG COMBO
1 X 2 H x n ‘ (DR ‘ G NGG ‘
26.05.1%:00 6822 Boston River (R) ‘MontWanderers(R... 2.35 310 2.85 133 149 129 154 232 202 171
26.05.21:00 8947 MC Torque (R) -Oriental (R) 131 490 7.70 1.03 3.00 1.12 247 148 180 1.90
26.05.21:00 4035 CA River Plate (R) -Defensor Sp. (R) 520 350 161 210 1.10 123 1.60 220 220 161
26.05.21:00 6025 RC Montevideo (R) -Nacional M. (R) 250 315 262 139 143 128 159 222 195 177
26.05.21:00 5549 Juventud de L.P. (R) -Progreso (R) 212 315 320 127 160 128 150 242 212 164
26052100 1572 CA Penarol (R) Liverpool M. (R) 212 3.15 320 127 160 128 149 245 215 163
26052100 2783  Danubio (R) -Albion FC (R) 310 320 215 158 1.28 128 167 207 185 185
26.05.21:00 2055 Miramar Misio.(R) -La Luz FC (R) 250 320 260 140 143 127 164 212 190 182
Uzbekistan - Super League FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.1800 1825 Mash Al Mubarek -Bunyodkor 3.55 320 197 169 122 127 168 205 187 183
Vietnam - V-League 1 FINAL TGMECL GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.05.1400 3794 Song Lam Nghe -Nam Dinh 455 360 166 2.02 114 121 174 197 195 176
26.05.15:15 3742 Cong An Ha Noi -Ha Noi 255 320 252 142 142 127 176 195 176 1.95
Vietnam - V-League 2 FINAL TGMECL GG COMBO
1 X 2w x n ‘ (DR ‘ G NGG ‘
26.05.11:30 1783 Bong Da Hue -Long An 200 315 3.60 122 168 128 1.60 220 197 174
26.05.1200 1454 Dong Nai -Phu Dong 465 330 1.72 192 113 126 146 252 240 151
26.05.13:00 2379 Khanh Hoa ‘BARiaVungTau  1.77 340 420 116 1.88 124 1.72 200 1.90 180




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ATP - Roland Garros

26.05.1200 2040
26.05.1200 4799
26.05.1200 7706
26.05.1200 8595
26.05.1200 4056
26.05.1200 3117
26051310 4883
26051310 1720
26.05.13:40 7432
26.05.13:40 6628
26.05.13:40 1559
26.05.13:40 2448
26.05.1420 1362
26.05.1420 1181
26.05.14:20 6910
26051450 3968
26.05.14:50 2977
26.05.14:50 1301
26.05.1520 6909
2605.17:00 7058
26.05.17:00 4384
26.05.17:00 2867
26.05.17:00 2579
26.05.2115 6125
27.05.10:00 1007
27.05.10:00 9370
27.05.10:00 1379
27.05.10:00 1234
27.05.10:00 1260
27.05.10:00 5326
27.05.10:00 2573
27.05.10:00 9384
27.05.1000 5949
27.05.10:00 1703
27.05.10:00 9257
27.05.10:00 4537

27.05.10:00 8686

L.Darderi
M.Kecmanovic
A.Tabilo
Y.Nishioka
H.Gaston
C.Ruud
G.Zeppieri
P.Llamas Ruiz
T.M.Etcheverry
D.Altmaier
J.Lehecka
R.Bautista Agut
S.0fner
K.Khachanov
J.Fearnley
F.Cerundolo
D.Shapovalov
F.Misolic
T.Atmane
C.U.Carabelli
N.Jarry
C.0'Connell
M.Giron
J.Sinner
A.Muller
A.Bublik
A.Zverev
D.Medvedev
J. de Jong
A.De Minaur
E.Quinn
A.Shevchenko
M.Cilic
M.Marterer
A.Rublev
C.Moutet

A.Kovacevic

ATP - Roland Garros

26.05.1200 2040
26.05.1200 4799
26.05.1200 7706
26.05.1200 8595

L.Darderi
M.Kecmanovic
ATabilo
Y.Nishioka

-S.Korda
-$.Baez
-A.Cazaux
-A.Popyrin
-U.Blanchet
-A.R.Vinolas

-C.Alcaraz

-A.Davidovich F.

-S.Tsitsipas
T.Fritz
-J.Thompson
-H.Rune
J.Struff
-A.Vukic
-S.Wawrinka
-G.Diallo
-P.Martinez
-B.Yunchaokete
-R.Gasquet
-J.Munar
-AFils
-U.Humbert
-T.Griekspoor
-A.Rinderknech
-J.Mensik
-J.Duckworth
-L.Tien
-C.Norrie
-F.Passaro
-L.Djere
-G.Dimitrov
-D.Lajovic
-F.Cobolli
-A.Walton
-L.Harris
-C.Tabur

-F.A.Gomez

-S.Korda
-S.Baez
-A.Cazaux

-A.Popyrin

FINAL

B

MIN.1SET
) ‘minlsl minls)‘ 1+

Tenis

HAND. GAME-URI
H2 ‘ 1+

H1

TGS

TOTAL GAME-URI

TGP

f

TGS

TaP ‘

A

SUCC.EV.MECI

1& TGS 1&TGP 28 TGS

EXACT SETURI
z&mp‘ 13 ‘

205 178 119 114
168 123 112

2.20
1.55
4.65
1.47
1.03
38.0
6.90
435
3.70
117
530
137
1.09
1.52
111
1.46
1.59
1.61
221
5.65
2.71
3.55

3.20
117
1.03
1.23
1.59
1.26
3.10
2.67
245
129
1.07
1.25
1.62

247
1.20
2.72
16.0

111
1.22
1.28
515
116
310
7.50
2.55
6.60
2.75
237
2.35
1.64
114
1.45
1.30
31.0
1.35
5.10
16.0
4.25
237
3.90
137
1.48
1.56
3.65
9.10
4.00
232

PRIMUL SET
‘ 151 152 ‘ n n ”n 0

1.09
1.64
1.07

3.45
1.97
1.58
1.51

1.72
1.05

1.08

1.07
1.10
1.10
1.25
1.77
1.34
147

141

1.02
1.10
1.03
138
132
127
1.03

1.03
1.10

1.28
1.02
1.34
2.67

1.02
1.03
1.70

139
2.00
1.30
1.92
133
1.26
1.27
111

1.07
1.03
3.25
1.05
1.66
2.57
1.58
1.26
1.56
1.05
1.07
1.09
149
215
1.55
1.26

PRIMUL SET/FINAL

05 192 1.82 385

25

3.5

6.5

-4.5
-8.5

9.5
8.5
5.5
5.5

6.5

6.5

-4.5
-15
3.5
-15
-4.5
-2.5
-2.5

25
6.5
4.5
5.5

9.5

45

-6.5
-85
-6.5
-2.5
-6.5

45
35
35

-5.5
-1.5
6.5

1.83
1.90
1.87
1.92
172
210
178
1.97
192
1.85
1.95
1.85
1.88
1.85
1.85
1.97
1.80
1.80
1.87
1.87
1.80
1.78
1.90
1.97
1.97
1.82
1.97
1.80
1.97
1.90
1.97
1.80
1.85
1.88
2.00

1.92
1.85
1.87
1.83
2.05
1.69
1.97
1.78
1.83
1.88
1.80
1.90
1.85
1.88
1.88
1.78
1.95
1.95
1.87
1.87
1.95
1.97
1.85
1.78
1.77
1.92
1.77
1.95
1.78
1.85
1.78
1.95
1.90
1.87
1.76

HAND. GAME-URI 1.5ET

-/

T

38.5
36.5
335
35.5
28.5
26.5
315
35.5
36.5
335
33.5
315
315
315
315
36.5
315
315
315
345
375
38.5
26.5
36.5
335
28.5
345
37.5
345
36.5
36.5
375
35.5
325
345

IS H1

195 1.80 395 1.80

1.87
2,07
2,02
2,07
217
210
1.95
2.02
2.00
2,02
2.00
1.95
2.05
1.95
2.07
2.05
1.97
1.95
1.95
2.00
1.95
1.82
2.20
2.00
2.05
2.00
2.00
1.95
2,07
2.00
2,02
2,02
1.97
1.90
2.00

1S H2

1.87
171
1.74
171
1.65
1.69
1.80
1.74
1.76
1.74
1.76
1.80
17
1.80
17
17
1.78
1.80
1.80
1.75
1.80
1.92
1.63
1.76
1.72
1.75
1.76
1.80
17
1.76
1.74
173
1.77
1.85
1.76

375
345
36.5
29.5
21.5
325
36.5
375
345
345
38.5
325
38.5
325
375
385
385
385
35.5
38.5

21.5
375
345
29.5
35.5
38.5
35.5
37.5
37.5
38.5
36.5

35.5

1.92
1.92
1.92
1.88
1.83
1.82
1.92
1.88
1.90
1.88
182
1.90
1.82
1.90
1.92
1.83
1.82
1.82
1.87
1.82

1.85
1.88
1.92
1.82
1.87
1.82
1.92
1.87
1.88
1.88
1.87

1.87

1.95

1.82
1.83
1.82
1.85
1.90
1.92
1.82
1.85
183
1.85
1.92
1.83
1.92
1.83
1.82
1.90
1.92
1.92
1.87
1.92

1.90
1.85
1.82
1.92
1.88
1.92
1.82
1.87
1.85
1.85
1.87

1.87

38.5
38.5
375
345
375
29.5
21.5
325
36.5
375
345
345
38.5
325
385
325
375
385
385
385
35.5
38.5
38.5
21.5
315
35.5
29.5
35.5
38.5
36.5
375
37.5
38.5
36.5
325
35.5

TOTAL GAME-URI L.SET

1STGS

1S TGP

A

1S TGS

410 355 3.40

4.25
2.82
16.0
2.50
1.92
50.0
37.0
14.0
9.80
2,07
21.0
232
1.97
2.60
2.00
2.60
277
2.80
4.45
25.0
5.90
8.70
1.87
7.90
1.97
1.85
210
275
212
730
5.85
5.15
2.20
1.95
215

1S TGP

3.90
3.10
5.65
3.20
2.05
38.0
7.0
5.45
5.00
247
6.20
3.00
2.25
3.25
232
3.00
3.30
3.35
4.00
6.60
4.40
5.00
2.00
4.60
2.62
212
2.67
335
2.80
455
415
4.00
2.80
2.17
2.72

10

2.95
5.30
212
5.75
50.0
1.85
1.90
215
222
21.0
2.02
7.10
50.0
5.20
36.0
6.30
4.80
4.65
2.85
2.00
245
220
50.0
235
18.0
50.0
13.0
4.70
10.0
237
2.60
2.71
9.60
50.0
11.0

21

3.35
3.45
3.90
252
435
16.0
2.00
240
2.55
275
6.10
2.50
4.65
8.10
420
7.30
415
4.00
4.00
3.40
2.45
3.15
2.90
30.0
2.90
6.20
17.0
5.40
4.10
5.25
2.95
3.05
3.20
5.00
9.60
5.20

SCOR CORECT 2D3

12 02

200 1.83 2.75 570 6.10 2.40
210 175 3.00 560 640 222
166 225 202 690 545 335
320 135 640 530 11.0 147

0.5
15
15
25

1.95
1.75
1.90
1.59

1.80
2.00
1.83
227

85
85
85
85

3.80
3.35
3.40
3.05

1.24
130
1.29
135

9.5
9.5
9.5
9.5

2.02
1.88
1.90
1.78

1.74
1.85
1.85
1.97




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ATP - Roland Garros PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI 1.SET SCOR CORECT 203
\|51 s2 | wmowmow W | e SHLOSHL| A ISTGS ISTGP A~ ISTES ISTEP| 20 21 12 02
2051200 4056 H.Gaston U.Blanchet 159 237 190 740 535 370 -15 178 197 85 305 135 95 180 195
2051200 3117 C.Ruud AAR.Vinolas 114 570 116 450 660 260 -25 164 217 75 435 119 85 245 151
26051310 4883  G.Zeppieri -CAlcaraz 740 1.09 500 790 500 110 35 167 212 75 390 123 85 202 174
26051310 1720  P.Llamas Ruiz -A.Davidovich F. 3.80 127 950 525 200 133 25 183 192 85 240 153 95 157 230
2605.13:40 7432 T.M.Etcheverry S Tsitsipas 310 137 610 515 110 151 15 222 162 85 385 123 95 190 183
26.05.13:40 6628 D.Altmaier T.Fritz 287 142 530 515 950 1.59 15 217 163 85 345 128 95 190 183
26.05.13:40 1559 J.Lehecka -J.Thompson 132 340 143 12.0 530 720 -25 230 158 85 325 131 95 183 190
26.05.13:40 2448 R.Bautista Agut -H.Rune 335 133 720 520 130 142 25 154 240 85 305 135 95 1.83 190
26.05.1420 1362 S.Ofner -J.Struff 151 257 176 810 520 430 -15 178 197 85 385 123 95 202 174
2605.1420 1181 K Khachanov -A.Vukic 124 415 129 200 560 11.0 -25 202 173 85 295 137 95 174 202
26.05.1420 6910 J.Fearnley -S.Wawrinka 163 230 197 700 540 350 -1.5 188 185 85 345 128 95 192 182
26.05.1450 3968 F.Cerundolo -G.Diallo 126 390 132 170 555 930 -25 215 165 85 275 142 95 174 202
26.05.14:50 2977  D.Shapovalov -P.Martinez 158 240 188 740 530 380 -1.5 183 190 85 355 127 95 192 182
2605.1450 1301 F.Misolic -B.Yunchaokete 168 220 2.07 670 545 325 -15 195 180 85 350 127 95 192 183
26.05.15:20 6909 T.Atmane -R.Gasquet 169 217 210 680 550 320 -1.5 192 182 85 315 133 95 182 192
26.05.17:00 7058 C.U.Carabelli -J.Munar 212 172 310 555 660 215 15 177 197 85 335 129 95 190 1.85
26.05.17.00 4384 N.Jarry -AFils 360 129 820 530 140 138 25 1.57 230 85 365 126 95 192 182
26.05.17:00 2867 C.0'Connell -U.Humbert 240 1.58 385 530 750 1.87 1.5 190 183 85 360 126 95 195 180
2605.17:00 2579 M.Giron T.Griekspoor 280 1.45 500 515 900 1.63 1.5 207 170 85 385 123 95 195 180
2605.2115 6125 ) Sinner -ARinderknech 1.08 810 1.09 50.0 890 50.0 -3.5 215 165 7.5 345 128 85 207 170
27.05.10:00 1007  A.Muller -J.Mensik 262 149 445 520 830 1.72 15 202 174 85 360 126 95 195 180
27051000 9370 A.Bublik J Duckworth 134 330 145 120 525 690 -15 154 237 85 355 127 95 192 183
27051000 1379 A.Zverev LTien 115 555 117 400 650 230 -25 182 192 85 245 151 95 161 222
27051000 1234  D.Medvedev -C.Norrie 138 305 152 10.0 525 590 -15 156 235 85 315 133 95 182 192
27051000 1260 J. de Jong -F.Passaro 169 220 210 6.70 550 325 -15 195 180 85 335 129 95 190 185
27.05.10:00 5326 A.De Minaur -L.Djere 140 300 155 10.0 525 560 -25 232 15 85 295 137 95 176 200
27051000 2573 E.Quinn G.Dimitrov 255 152 425 520 800 177 15 197 178 85 375 125 95 197 177
27.05.1000 9384  A.Shevchenko -D.Lajovic 235 160 365 535 730 192 15 192 183 85 330 130 95 183 185
27.05.10.00 5949  M.Cilic -F.Cobolli 222 166 335 540 680 2.05 1.5 180 195 85 375 124 95 200 176
27.05.10:00 1703 M.Marterer -A.Walton 144 282 162 920 520 510 -15 164 217 85 330 130 95 187 187
27.05.10:00 9257 A.Rublev -L.Harris 122 440 125 26.0 555 140 -25 185 190 95 158 230
27.05.10:00 4537 C.Moutet -C.Tabur 140 295 155 990 525 555 -15 157 232 85 305 135 95 178 197
27.05.1000 8686 A.Kovacevic -F.A.Gomez 170 217 212 670 5.50 3.20
Challenger - Chisinau (MDA) FINAL MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203
‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ -+ H1 H2 -+ TGS TGP 1+ 1S TGS ISTGP‘ ] 3 ‘ 20 21 12 02
26.05.14:00 9859 R.Strombachs -J.Clarke 355 127 200 110 45 178 192 205 195 176 95 180 192 590 6.50 390 1.73
26.05.14:00 9799  1.Simakin -C.Robertson 1.08 7.20 315 6.5 197 1.74 185 1.88 1.82 131 480 120 13.0
2051510 2847 C.Chidekh LPokorny 212 167 146 127 15 190 180 215 197 175 95 185 185 340 455 400 252
2051510 6789 P.Henning D.Glinka 167 212 126 145 -15 182 190 225 183 187 95 200 173 257 390 445 345
27051000 1802 P.B.Biryukov S Purtseladze 262 145 162 117 25 192 178 225 200 173 440 500 365 217
27.05.10:00 2519 M.Imamura -K.Samrej 205 1.71 143 129 15 185 185 225 176 195 95 188 183 3.25 440 4.00 2.62
27051000 1993 R.Berankis RAlbot 205 172 143 129 15 183 187 225 176 195 95 188 182 325 440 410 265
27.05.10:00 6727 C.Broom -K.Uchida 137 292 114 175 -35 180 192 215 190 180 9.5 188 183 197 380 555 4.85
27.05.10:00 3191 L.Giustino -A.Gray 176 200 132 141 05 180 192 215 197 174 95 185 1.85 270 415 435 3.15

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Challenger - Chisinau (MDA) - Calificari

FINAL

MIN.1 SET

HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI

TOTAL GAME-URI 1.SET  EXACT SETURI

SCOR CORECT 2D3

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP S+ ISTGS ISTGP‘ )i 3 ‘ 240 21 12 0-2
2051000 8219 SK.R.Ganta RRamanathan  12.0 1.02 4.40 65 164 212 185 185 185 250 220 565 117
26051000 1274  G.Hussey ‘B.Jones 123 370 1.09 2.02 45 205 169 21.5 187 183 1.70 3.80 6.60 6.30
26.05.10:00 5747 H.Wendelken -T.Papamalamis 154 232 124 156 -25 178 192 215 183 187 227 4.00 5.00 3.70
2051110 3598 LMarmousez EArutiunian 153 235 123 157 25 178 192 215 187 183 227 400 500 3.75
2051200 5389 S.Parker 'F Pieczonka 149 245 121 161 35 195 176 215 185 185 217 400 510 400
26.05.12:00 6282 Max.Jones -0.Pieczkowski 167 207 128 146 -1.5 1.82 190 225 172 2.02 252 410 460 330
Suprafata de joc: Hard.
Challenger - Chisinau (MDA) - Dublu FINAL MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURI LSET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP S+ ISTES IS TGP ‘ )i 3 ‘ 20 21 12 0-2
27.05.10:00 4173 Ganta/P.Somani -BJones/D.Poliak  2.72 1.40 1.76 1.15 475 515 410 1.95
27.05.10:00 6997 Kielan/Pieczonka -Golubev/Pichler 1.17 450 2.50 1.47 450 7.00 8.90
27.05.10:00 4364 P.Henning/C.).Lock -E.Neos/S.Pankin 128 335 1.09 2.05 1.70 425 580 6.10
27.05.10:00 1363 Imamura/Tajima -Pokorny/Simakin 200 1.73 143 131 320 440 420 2.62
Suprafata de joc: Hard.
Challenger - Little Rock (SUA) FNAL  MINASET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 /+ TGS TGP I+ ISTGS IS TGP ‘ )i 3 ‘ 20 21 12 0-2
26.05.21:45 2202 R.Jodar -L.DraxI 257 147 165 119 35 182 190 215 183 187 95 178 1.92 415 520 400 2.12
26.05.2210 5883 N.Nakagawa -A.Kotzen 200 176 141 131 15 180 192 225 176 195 95 188 1.82 315 435 410 2.70
27.05.0240 4229 Michael Zheng -Christian Langmo 162 222 125 150 -25 190 1.80 225 1.74 197 95 188 182 242 400 460 3.55
27.05.02:40 9435 P.Maloney -Dar.Blanch 242 152 159 121 25 197 175 215 188 182 95 182 1.90 390 5.00 4.00 222
27.05.0240 4010 Il.lvashka -A.Andrade 180 195 134 141 05 182 188 215 188 183 95 178 192 272 430 445 3.00
27.05.02:40 1882 R.Noguchi -Yi Zhou 144 267 118 166 -3.5 190 180 21.5 188 1.82 95 187 183 210 390 520 4.25
27.05.0240 4665 N.Mejia -Y.Shimizu 158 227 124 152 -25 185 187 21.5 197 174 95 187 183 237 390 470 3.70
27.05.02:40 1008 K.Sell -P.Jubb 187 187 136 136 05 180 190 21.5 197 175 95 183 1.87 290 425 425 2.90
27.05.02:40 4084 T.Zink ‘Tung-Lin Wu 287 139 174 115 35 190 180 215 188 182 95 188 183 470 550 3.85 1.97
27.05.0240 5685 A.Galarneau -G.Nanda 135 305 114 18 -35 170 202 215 180 190 95 180 192 1.88 3.90 5.80 5.00
Suprafata de joc; Hard.
Challenger - Little Rock (SUA) - Calificari FINAL MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

‘ 1 )] ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP S+ ISTGS  ISTGP ‘ )i 3 ‘ 240 21 12 0-2
26.05.1815 7308 N.Kicker :S.Kirchheimer 121 415 217 45 178 192 205 1.87 183 95 175 197 161 400 720 6.90
26.05.1825 9044 R.Quan -D.Martin 153 240 123 160 -35 192 178 205 192 178 95 171 2.02 220 410 515 3.75
26.05.18:40 2059 A.Soriano B. -T.Svajda 275 141 171 117 35 188 183 215 183 1.87 95 183 187 450 545 390 2.02
26.05.19.25 6298 Al.Martinez -M.Cressy 192 182 138 134 05 185 187 225 182 190 95 200 1.72 3.00 430 420 2.82
26.05.1935 5323  Hy.Chung -K.Miyoshi 129 340 112 197 -45 178 192 205 173 200 95 161 217 1.74 410 6.50 545
26.05.19:50 3086 P.Kypson -A.N.Tudorica 121 410 217 1.61 400 7.20 6.90
Suprafata de joc: Hard.
Challenger - Little Rock (SUA) - Dublu FINAL MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEUR  TOTALGAMEURI 1SET EXACTSETURI SCOR CORECT 203

‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ 65 TGP S+ ISTGS ISTGP ‘ )i 3 ‘ 20 )1 12 02
27.05.02:40 8156 Andrade/Mejia -Aguilar/Kumar 150 242 120 162 217 410 4.80 4.10
27.05.02:40 6717 Bayldon/R.Stalder -Noguchi/Shimizu 173 200 131 143 265 420 440 3.15
27.05.02:40 6300 J.Sheehy/B.Sigouin -Goldhoff/Hilderb. ~ 2.42 150 163 120 410 480 410 2.15
27.05.0240 9961 Verdugo/T.Zink -P.Harper/K.Pearso... 142 265 116 1.73 200 410 510 4.60
27.05.02:40 8890 Poonacha/Nedunchez. -Kiger/Maloney 171 202 130 144 257 420 445 325
27.05.02:40 5044 Maginley/Taverna -Dougaz/Escoffier ~ 2.00 172 143 130 320 440 420 2.62
27.05.02:40 8637 Reynolds/Watt -Hohmann/Kotzen 122 385 2.25 1.58 440 630 730

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Challenger - Vicenza (ITA) FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURIISET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203
‘ 12 ‘minlsl minls)‘ £ HL W | A TS TP | A ISTES |smp‘ 13 ‘ W oM B R
26.05.15:00 9314  L.Neumayer ‘R.Pacheco M. 123 390 212 -45 175 197 205 180 190 95 1.69 205 1.65 4.00 7.00 6.40
26.05.15:00 6786 A.Moro Canas -|.Buse 275 142 171 117 35 190 180 215 182 188 95 178 192 445 540 390 202
26.05.15:00 9331 G.Onclin -T.Skatov 202 174 143 131 15 182 188 215 195 177 95 183 188 320 445 415 2.65
26.05.1730 8533  A.Shelbayh Jer.Kym 6.60 109 292 55 192 178 195 178 192 95 160 220 120 11.0 445 135
26.05.2030 9542  F.Maestrelli -L.Carboni 136 3.00 1.14 180 -3.5 171 202 215 178 192 95 176 195 190 390 575 485
Suprafata de joc: Zgura.
Challenger - Vicenza (ITA) - Calificari FNAL  MINASET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203
‘ 1 ‘minlsl minlsl‘ S HLH | A TS TP | A ISTES ISTGP‘ 13 ‘ WoH B n

26.05.11:00 8153 M.Cecchinato ‘M.Dellavedova 131 315 112 188 -45 195 176 205 187 183 1.82 390 610 525
2605.11:00 6015 M.Klizan -J.Engel 185 185 136 136 05 1.80 190 215 197 174 290 430 430 2.87
26.05.11:00 7870 1.Gakhov -J.J.Schwarzler 171 202 131 144 262 415 450 3.20
2605.1210 2230 B.Gojo -G.Bueno 118 430 225 -45 172 200 205 1.82 190 1.58 4.00 7.50 7.30
26.05.1210 3296 A.Santamarta R. -Giovanni Fonio 365 124 207 1.09 45 197 174 205 174 197 6.10 6.90 4.00 1.67
26.05.1210 2223  F.Bondioli -N.Budkov Kjaer 360 1.25 2.05 1.09 45 190 1.80 205 1.80 1.92 6.00 6.70 3.90 1.70
Suprafata de joc: Zgura.
ITF (F) - Brescia (ITA) - Calificari FINAL

12
26.05.10:00 7718  Y.In-Albon -J.Bertoldo 1.58 2.25
26.05.10:00 7627 E.Vedder V.Turini 111 545
26.05.10:00 4670 C.Girelli -E.Yashina 235 152
26.05.11:00 8175 L.Luciano -0.G.Simion 335 128
26051100 9138  L.Musetti ‘MPortillo Ramirez 315 131
26.05.12:00 9477  A.Zucchini -B.Ricci 235 152
26.05.12:00 9726  A.Zantedeschi -A.Rezai 131 315
26.05.13:00 1519  C.Gennaro -A.Mazzola 335 128
26.05.14:00 3345  Gloria Ceschi -Diletta Cherubini 330 1.28
26.05.14:00 5709 V.Strakhova -M.Colmegna 135 292
26.05.1400 9083  A.Raggi ‘E.Malygina 292 136
26.05.15:00 2450 ).Ortenzi -K.Tsygourova 1.07 7.00
Suprafata de joc: Zgurd.
ITF (F) - Kursumlijska Banja (SRB) - Calificari vt

1
26.05.09:30 4811 A.Obradovic K.Vaja 1.14 5.00
26.05.0930 9854 C.A. Herea ‘M.Karadzhaeva 1.01 140
26.05.0930 7416 A.Lazarevic -M.Stosovic 1.03 9.80
26.05.0930 9186 Patricia Georgiana Goina-Melis Rasim 1.77 1.95
26.05.10:30 3530 loana Teodora Sava  -Didi Bredberg Cani... 139 2.77
26.05.10:30 9295 M.Stoilkovska -A.Roots 126 3.50
26.05.1030 8983 F.Sziedat -N.Mladenovic 121 3.90
Suprafata de joc: Zgura.
ITF (F) - Otocec (SVN) - Calificari FINAL

1
26.05.11:00 8256 Y.Morderger -T.Morderger 197 174
26.05.11:00 8561 E.Meri -B.Michalkova 118 435
26.05.12:00 4990 M.Kawamura -A.L.Ebster 121 3.90
26.05.12:00 3735 L.Svatikova -M.Pislak 142 2.65




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (F) - Otocec (SVN) - Calificari FINAL

1 2
26051200 3111 K.Novak -J.Mazzoni 1.02 120
26.05.1200 3607 S.Drugdova ‘E.Plosnik 123 3.80

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Santo Domingo (DOM) FINAL

1 )
26.05.17:00 9259  N.Eto -Jessica Eudovic 200 1.73

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Carnac (FRA) FINAL

1 1
26.05.16:00 1697 L.Marionneau -T.Lamasine 310 132
26.05.16:00 7602 L.Deflandre -T.Faurel 470 1.15
26.05.17.00 2186 M.Sharipov -M.Rivet 113 5.15
26.05.17.00 1360 M.Beauge -B.Gadamauri 245 149
26.05.1830 8915 Ol.Bonding -F.Bax 390 121

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Carnac (FRA) - Calificari FINAL

1 )
26.05.11:00 1654 D.Jade -M.Ponchet 207 167
26.05.11:00 2461 F.Salle -Korto Rius 1.01 17.0
26.05.1:00 5963  L.Lestir -M.Domenc 1.20 4.00
26.05.12:00 3420 R.Gales -Arthur Bellegy 138 282

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Coquimbo (CHL) - Calificari FINAL

1 2
26.05.1630 5815 N.Bruna ‘B.Torres 113 5.00
26.05.1630 8094 F.Cavallo -F.Dreer 1.44 260
26.05.1730 7813 A.0.Alvarado -M.Zeitune 390 121
26.05.1730 4051 Tom.Martinez ‘Federico A. Cardoz...  1.44 2.62
26.05.1730 7095 E.K.de Freitas ‘Enzo Camargo Lim...  1.40 2.75

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Warmbad Villach (AUT) FINAL

1 2
2605.1230 2337 P.L.Pinter -T.Handel 8.10 1.05
26.05.1230 2144  ).Schifris -J.Schlageter 275 139
26.05.14:00 5392 M.Ujvary -B.Artnak 6.10 1.09

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (F) - Knoxville (SUA) FINAL

1 1

26.05.20:00 6189 E.Tomase T.Licht 1.05 820

Suprafata de joc: Hard.

UTR (F) - Los Angeles (SUA) FINAL

1 )
26.05.05:10 5863 K.veldman -Romane Mosse 142 267
26.05.2310 9525  V.Miroshnichenko *Y.Zhytelna 1.03 11.0

27.05.0130 3051 E.Cayetano ‘K.veldman 1.07 6.90




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

UTR (F) - Lovedale (AUS) FINAL

1 )
26.05.05:40 7868 Amelia Zylberman ‘Lisa Mays 440 117
26.05.06:30 9896 P.Freeman §.Situe 1.73 2.00

Suprafata de joc: Hard.

UTR (F) - Pazardzhik (BGR) FINAL

1 )
26.05.1230 4248 Al.Mateva ‘Y.Radulova 207 168

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (F) - Trnava (SVK) FINAL

1 )
26.05.11:15 2866 S.Kovacicova Valentina Vachkov... 148 247
26.05.11:15 7684 A.Melnikova -A.Polakovicova 2.52 146
26.05.1230 7495 Katarina Pavlechova  -S.Milatova 7.00 1.07
26.05.1400 8667 V.Chramcova -M.Marusinova 295 135

26.05.1400 5353  Olga Bienzobas Fernandez-Denise Hrdinkova 390 121

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (M) - Budapest (HUN) FINAL

1 )
26.05.10:00 6408 Frane Nincevic -Edison Ambarzumj... 1.58 2.25

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (M) - Knoxville (SUA) FINAL

1 )
26.05.1810 9991 A.Kotzen -R.Patil 325 1.29
26.05.20:00 2625 Lachlan Brain -Brendan Boland 165 212
26.05.21:10 8452 I.Bracks -E.Muza 140 2.75

Suprafata de joc: Hard.

UTR (M) - Los Angeles (SUA) FINAL

1 2
26.05.22:00 2456 M.Wuelfing -P.Makk 120 1.01
26.05.23:10 4854 A.V.Balsekar -D.Kakhniuk 212 164
27.05.00:30 8103 D.Charlap -J.De Jager 3.80 1.23

Suprafata de joc: Hard.

UTR (M) - Lovedale (AUS) FINAL

1 )
26.05.05:35 8258  Vitorio Sardinha -Charlie Pade 237 152
26.05.0555 2215  N.Volonski -Boyd Schreiber 148 247
26.05.06:45 1235  Vishal Prakash -A.Mehrotra 545 112
UTR (M) - Pazardzhik (BGR) FINAL

1 )
26.05.11:30 3978 V.Holban -D.Frutos 192 180
26.05.12:00 2980 V.Dimitrov ‘Y.Versloot 141 270

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (M) - Trnava (SVK) FINAL

1 )
26.05.10:00 1814 D.Quayle -Z.Derkas 3.80 122
26.05.11:15 5826 A.Braynin ‘R.Postolka 1.05 8.00

26.05.1230 9362  S.Kyjaci -J.Vrba 7.00 1.07




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

UTR (M) - Trnava (SVK) FINAL
12

26.05.13:40 7380 J.Medved -K.Minarik 370 1.24

26.05.1400 3858 Norbert Marosik -Roman Garkavenk... 1.26 3.45

Suprafata de joc: Zgurd.

WTA - Roland Garros FINAL MIN.1 SET HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI

‘ 1 2 ‘minlsl minlsl‘ A HL WL | TGS TGP 4 T6S TGP ‘ /- 18TGS 1&TGP 28TGS Z&TGP‘ ) 3 ‘
2605.1200 1843 V.Kudermetova ‘V.Tomova 127 385 110 210 45 178 197 195 210 1.69 205 182 192 215 197 3.00 830 6.40
2605.1200 9712 J.Bouzas M. -E.Navarro 430 122 225 108 55 171 2.07 185 237 154 195 197 177 205 10.0 6.60 2.00 272
26.05.1200 9839 E.Raducanu Xin.Wang 139 3.05 116 1.82 -45 202 173 195 225 160 205 192 182 195 285 240 830 4.40
26.05.1200 2476 E.Rybakina -J.Riera 104 130 - 440 -65 168 210 165 2.65 145 17.5 190 185 175 192 2.02 50.0 17.0
26.05.1205 7580 T.Korpatsch ‘YStarodubtsewa  1.87 195 136 140 -05 187 187 205 225 159 215 192 182 21.5 3.55 3.40 3.80 3.55
26.05.1300 9760 R.Sramkova 1.Swiatek 180 102 525 - 75 176 200 155 295 136 165 210 168 165 500 23.0 212 1.80
26.05.13:10 3309  M.Sherif ‘L.Samsonova 265 149 166 120 35 183 192 205 207 1.69 215 187 1.87 225 490 500 237 340
26.05.1310 3971 D.Parry ‘R.Montgomery 141 295 117 177 35 176 200 205 200 176 215 180 1.95 19.5 3.05 235 840 415
2605.1340 2179  A.Tomljanovic ‘M.Joint 282 144 173 118 35 195 178 205 200 1.76 215 180 195 19.5 7.80 400 3.10 240
2605.13:40 2473 ).Cristian “K.Birrell 133 335 113 190 45 197 177 195 227 159 205 195 180 195 277 230 9.80 4.60
26.05.1400 2005 D.R.Collins -J.A.Burrage 1.02 170 - 510 -7.5 207 171 165 217 164 175 170 207 16,5 220 175 500 220
26.05.1410 2697 N.Osaka -P.Badosa 175 207 131 144 -15 188 185 205 220 162 21.5 197 178 225 3.00 3.65 3.75 4.10
26.05.1450 5439 C.Garcia ‘B.Pera 212 172 145 129 15 190 185 205 222 161 215 200 1.76 22.5 3.90 415 292 3.60
26.05.1520 8194 B.Krejcikova -T.Maria 120 455 1.07 232 -55 197 177 185 230 158 195 192 182 205 192 275 110 7.10
26.05.1520 1144 E.G.Ruse ‘M.Kessler 160 235 125 155 -25 1.85 190 205 215 166 21.5 192 183 225 262 3.50 430 4.50
26.05.15:20 8789 C.Monnet -K.Boulter 365 129 205 111 45 197 178 195 205 172 205 178 195 185 13.0 4.80 290 2.07
26.05.16:00 9381 D.Kasatkina K.Siniakova 145 277 119 173 35 178 197 195 225 160 205 195 180 215 240 3.10 560 4.90
26.05.1630 9158  Ca.Dolehide -G.Minnen 159 237 124 156 -25 183 190 205 220 163 21.5 195 180 205 325 272 565 3.70
26.05.1630 4921 A.Rus -C.0sorio 315 136 185 115 45 176 200 195 222 162 205 190 183 19.5 880 450 277 237
26.05.1700 2222  L.Bronzetti ‘E.Alexandrova 420 123 220 109 45 210 169 195 2.02 1.74 205 176 200 185 18.0 540 275 2.00
2605.1710 5243 M.Keys ‘D.Saville 107 910 1.02 365 65 183 190 175 207 171 185 172 205 165 280 159 50.0 11.0
2605.1730 2176 C.Tauson ‘M.Linette 149 265 120 1.65 -3.5 195 1.80 205 217 165 21.5 192 182 225 242 330 510 4.85
26.05.1730 2756 P.Kudermetova -J.0stapenko 510 1.17 247 106 55 185 190 185 222 161 195 187 187 185 230 650 242 2.05
2605.1730 1901 L.Jeanjean ‘1.C.Begu 257 152 163 121 35 178 195 205 210 1.69 21.5 1.88 1.85 22.5 475 485 242 345
26.05.1910 2307 T.Townsend E.Cocciaretto 174 210 131 145 -1.5 187 187 205 220 163 21.5 195 180 225 295 3.65 3.75 415
WTA - Roland Garros PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.5ET TOTAL GAME-URI 1.SET SCOR CORECT 203

‘ 51152 ‘ VoW M W | 4 ISHL ISHY | 4 ISTES ISTGP 4+ ISTES ISTGP| 20 21 12 02
26.05.12:00 1843  V.Kudermetova V.Tomova 137 315 147 13.0 690 485 -25 217 165 85 262 145 95 165 215 172 410 7.10 6.60
26.05.12:00 9712 J.Bouzas M. -E.Navarro 340 132 540 700 140 141 25 173 202 85 252 149 95 161 222 740 7.70 420 1.63
2605.1200 9839 E.Raducanu -Xin.Wang 148 267 164 100 690 3.80 -15 163 220 85 272 143 95 168 210 197 410 590 5.10
2605.1200 2476 E.Rybakina -J Riera 111 690 1.12 450 9.50 170 -3.5 207 171 75 320 132 85 197 178 120 590 23.0 28.0
26.05.1205 7580 T.Korpatsch YStarodubtsewa  1.88 192 227 780 760 240 -05 185 190 85 3.00 136 95 178 197 287 440 450 3.10
2605.13:00 9760 R.Sramkova |.Swiatek 830 1.08 240 110 50.0 1.09 3.5 190 183 75 277 141 85 176 2.00 380 30.0 6.80 115
2605.13:10 3309  M.Sherif -L.Samsonova 240 158 330 690 940 178 1.5 197 177 85 3.00 136 95 177 197 440 535 400 220
2605.1310 3971 D.Parry -R.Montgomery 150 2.60 1.68 10.0 6.80 3.70 -1.5 167 212 85 285 139 95 173 202 2.02 4.00 580 4.90
2605.13:40 2179  A.Tomljanovic -M.Joint 252 153 355 690 980 171 15 210 169 85 280 140 95 171 205 470 565 4.00 207
2605.13:40 2473 ).Cristian K.Birrell 144 282 157 110 670 415 -1.5 160 225 85 282 140 95 172 205 1.87 4.00 630 5.65
2605.1400 2005 D.R.Collins -J.A.Burrage 1.08 810 1.09 50.0 11.0 23.0 -3.5 188 187 75 282 140 85 180 195 116 6.70 29.0 37.0
2605.1410 2697 N.Osaka -P.Badosa 180 2.02 215 800 730 257 0.5 176 200 85 310 134 95 182 192 272 420 460 335

2605.1450 5439 C.Garcia -B.Pera 207 177 265 710 810 210 15 1.74 202 85 315 133 95 183 190 350 460 410 267




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

WTA - Roland Garros PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.5ET TOTAL GAME-URI 1.SET SCOR CORECT 203
51152 | 1w w wm | o SHLOISHY | 4 ISTES ISTGP 4 ISTGS TP | 200 1 12 02
26.05.15:20 8194 B.Krejcikova T.Maria 130 355 138 150 710 570 -25 197 178 85 245 151 95 159 227 159 425 810 790
26.05.15:20 1144 E.G.Ruse ‘M.Kessler 167 222 195 870 700 292 -15 188 185 85 305 135 95 1.80 195 240 410 500 3.85
26.05.15:20 8789 C.Monnet -K.Boulter 3.05 138 455 700 120 150 25 166 215 85 252 148 95 162 222 620 680 415 176
26.05.16:00 9381 D .Kasatkina ‘K Siniakova 153 252 172 960 700 345 -15 168 210 85 270 143 95 168 212 207 415 560 460
2605.16:30 9158  Ca.Dolehide -G.Minnen 166 225 192 870 690 295 -15 188 185 85 315 133 95 183 192 240 400 500 3.90
26.05.16:30 4921 A.Rus -C.0sorio 270 147 400 6.80 11.0 1.61 1.5 225 160 85 270 143 95 168 210 530 6.10 400 192
2605.1700 2222  L.Bronzetti -E.Alexandrova 335 133 530 690 140 142 25 171 207 85 257 147 95 163 220 720 760 415 165
26.05.17:10 5243 M .Keys -D.Saville 115 565 117 30.0 860 120 -35 217 164 75 340 129 85 202 173 127 530 160 180
26.05.1730 2176  C.Tauson ‘M.Linette 158 240 178 940 6.80 330 -1.5 180 195 85 315 133 95 183 192 220 400 530 445
26.05.1730 2756  P.Kudermetova -J.0stapenko 3.80 127 640 720 160 134 25 182 192 85 242 152 95 157 230 880 880 435 152
2605.1730 1901 L.Jeanjean |1.C.Begu 235 160 320 690 920 1.82 15 195 180 85 300 136 95 178 197 425 525 400 225
26.05.19:10 2307 T.Townsend -E.Cocciaretto 178 205 212 810 730 260 -05 1.75 200 85 310 134 95 180 195 270 420 4.65 3.40
Baschet
SUA - NBA - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)
‘ 1 X ) ‘ M1 M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
27.05.0330 5240 Minnesota Timber. -OklaCity Thunder 235 120 1.80 225 166 3.5 190 1.90 2185 1.92 1.88
Israel - Super League - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)
‘ 1 X )] ‘ M1 m ‘ £+ H1 H2 ‘ 1+ PS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.20:50 4880 Maccabi Tel Aviv -Hapoel Holon 125 16.0 450 120 4.10 -10.5 1.90 1.80 168.5 1.88 1.82
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Franta - LNB Pro A - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL  HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)
‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 1+ HL H2 ‘ 1+ PS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.21:00 1070 Cholet -JL Bourg 197 14.0 2.07 187 197 -1.5 197 1.85 169.5 1.88 1.92
Argentina - LNB - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) ‘SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)
‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
27.05.0205 1704 Obras Sanitarias -Atenas C. 130 13.0 410 123 370 -85 1.80 1.90 160.5 1.85 187
17.05.03:00 7313 Regatas C. -San Martin C. 157 12.0 270 148 247 -45 185 1.85 146.5 1.87 1.83
27.05.03:10 7181 Ferro Carril 0. -Gimnasia Esgrima 173 12.0 235 162 217 -7.5 252 1.46 161.5 1.80 190
27.05.0330 7823 Riachuelo Rioja -Union Santa Fe 139 140 340 132 310 -7.5 190 1.80 166.5 1.85 1.85
Austria - ABL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)
‘ 1 X 2 ‘ M M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.20:20 6188 Gunners Oberwart ‘BBCNord Dragonz 122 160 500 117 440 -85 1.82 1.90 152.5 1.82 1.90 152.5 2.25 225 690 860
Brazilia - NBB - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)
‘ 1 X ) ‘ (M1 (M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2& TPS Z&TPP‘
27.05.0:00 3195 Minas -Bauru 125 20.0 465 121 445 -105 192 1.82 1525 192 183
Bulgaria - NBL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)
‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 1+ HL H2 ‘ 1+ PS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.19:15 5225  Rilski Sportist -Cherno More 117 19.0 570 1.13 510 -10.5 1.85 1.85 167.5 1.83 1.87 167.5 2.20 215 790 10.0
Cehia - NBL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)
‘ 1 X 2 ‘ M M2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.19:00 3435 Brno -Nymburk 140 300 1.04 12.0 1.02 195 182 1.88 170.5 1.85 1.87
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Croatia - Premijer liga - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )i ‘ M ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.19:00 1292 Cibona -Zadar 335 150 139 310 132 75 182 1.88 154.5 1.90 1.80
Danemarca - Basketligaen - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)

‘ 1 X )i ‘ M ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.20:00 5611 Bakken Bears -Svendborg 146 12.0 310 137 285 -6.5 1.88 1.82 168.5 1.88 1.83
Estonia - KML - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ PS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.1830 7256 TTU Korvpall. -Rapla 155 11.0 2.82 145 255 -45 188 1.82 157.5 1.87 1.85 157.5 2.80 2.70 4.50 4.75
ABA Liga - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X ) ‘ M1 M2 ‘ -+ H1 H2 ‘ -+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.20:00 9407 Partizan -BC Dubai 134 16.0 3.75 1.28 345 -85 190 1.83 1645 1.87 187
26.05.22:00 4958 Buducnost Podg. -Crvena Zvezda 190 13.0 210 1.78 197 -1.5 1.88 1.85 165.5 1.90 1.83
Semifinale.
United League VTB - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ £+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.1930 4582  Uniks Kazan -LokomotivKuban 144 130 315 136 290 -65 1.85 1.85 1655 1.88 1.83
BNXT League - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) ‘SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)

‘ 1 X )i ‘ M ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26052100 1114 ZZ Leiden ‘LA Leeuwarden 145 13.0 3.10 138 282 6.5 190 1.80 163.5 1.83 1.87
26.05.2130 3977 Oostende -Kortrijk S. 178 12.0 225 167 207 -25 188 1.82 169.5 1.85 1.87
26.05.21:30 6487 Limburg United -K. Mechelen 182 120 217 171 202 -1.5 182 190 165.5 1.83 1.88
Italia - Serie A2 - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )i ‘ M ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2& TPS Z&TPP‘
26.05.21:45 4255 Cantu -Sebastiani Rieti 130 140 410 1.24 365 -7.5 185 1.85 1455 1.83 1.88 1455 2.40 235 590 7.00
Italia - Serie B - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ PS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.21:00 6599 Mestre -LUISS Roma 148 12.0 3.00 140 275 -7.5 217 161 153.5 1.85 1.87
Lituania - LKL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 1+ HL H2 ‘ 1+ PS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.1850 3627 Neptunas -Zalgiris 585 22.0 116 535 1.12 125 190 1.80 166.5 1.87 1.83
Slovenia - Liga Nova KBM - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )i ‘ M ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.1900 2378  Krka Alirija 140 140 335 133 305 6.5 1.80 1.90 159.5 1.83 187
Turcia - TBSL - Play-in FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )i ‘ M ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.19:00 5351 Buyukcekmece Turk Telekom 252 100 163 230 152 35 1.83 1.87 1635 1.88 1.83
Ungaria - NB | - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )i ‘ M M2 ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ TPS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
26.05.1900 2704 Zalakeramia ZTE -Atomeromu 330 150 140 3.05 133 75 180 1.90 162.5 1.85 187
Vietnam - VBA FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X ) ‘ (M1 (M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TS TPP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
305153 6664 DaNangDragons  -HanoiBuffaloes  7.80 20.0 110 690 107 135 188 182 1705 1.85 185 1705 120 120 202 202
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Handbal

Rusia - Superleague - Bara FINAL HANDICAP TOTAL GOLURI T6 GAZDE TG OASPET]

‘ 1 X )] X X2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ 165 TGP ‘ J+ GTGS GTGP‘ S+ 0TGS OTGP‘
26.05.19.00 1507 Zilant Kazan -Kaustik Volgograd 227 660 197
Germania - Bundesliga 2 FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA TG GAZDE TG OASPETI

‘ T D T ‘ AooOWW ‘ sooTS T ‘ N ITGP‘ FoGTGs GTGP‘ Fo O OTGP‘
26.05.2030 3316 Lubeck Schwartau -Bergischer 3.00 800 160 220 133 15 195 1.77 585 192 178 285 197 1.74 285 1.85 185 30.5 180 1.90
Polonia - Superliga - Playoff FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA TG GAZDE TG OASPETI

‘ 1 X )] X X2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ T6S TGP ‘ 1+ I TGS ITGP‘ 4+ GIGS GTGP‘ 4+ 0TGS OTGP‘
%05.2130 7086 Ostrow Wielkopolski  -Gornik Zabrze 172 7.80 2.67 141 200 -15 195 177 615 178 192 295 195 176 315 176 195 295 2.00 173
Polonia - Superliga - Gr. Retrogradare FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA T6 GAZDE TG OASPETI

‘ 1 X 2 X X2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ T6S TGP ‘ 1+ I TGS ITGP‘ 1+ TGS GTGP‘ /+  0TGS OTGP‘
26.05.19:00 6553  Azoty Pulawy -Piotrkow Tryb. 152 890 325 129 237 -25 192 178 655 195 177 325 183 187 345 175 197 315 197 174
Polonia - Superliga - Locurile 5-8 FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA TG GAZDE TG OASPETI

‘ 1 X ) X X2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ T6S TGP ‘ 1+ 1 TGS |TGP‘ S+ GTGS GTGP‘ A+ 0TGS OTGP‘
26.05.1%:00 5958 Gwardia Opole -MKS Kalisz 183 710 252 144 190 05 178 192 565 1.85 1.85 27.5 192 178 285 192 178 275 197 175

Hochel

SUA - NHL - Playoff FINAL PRIMA PERIOADA TOTAL GOLURI SUCCESIUNE EVENIMENTE

‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ IP1 PX P2 IPIX IPX2 |P12‘ 1+ T6S TGP ‘ S+ 1&TGS 1&TGP 2&TGS Z&TGP‘
27.05.03:00 6955 Florida Panthers «Carolina Hurric. 188 425 340 131 188 121 247 257 335 126 146 143 55 182 192 55 350 340 540 6.30
SUA - AHL - Playoff FINAL PRIMA PERIOADA TOTAL GOLURI SUCCESIUNE EVENIMENTE

‘ 1 X ) X X2 12 ‘ IP1 PX P2 IPIX IPX2 |P12‘ 1+ T6S TGP ‘ S+ 1&TGS 1& TGP 2& TGS Z&TGP‘
27.05.00:05 2742  Colorado Eagles -Abbotsford Canue.  2.35 4.00 2.47 148 1.52 121 285 247 300 132 135 146 45 220 160 55 3.65 490 3.80 5.20
SUA - PWHL (F) FINAL PRIMA PERIOADA TOTAL GOLURI SUCCESIUNE EVENIMENTE

‘ 1 X )] X X2 1 ‘ IP1 IPX P2 IPIX IPX2 IPIZ‘ 1+ T6S TGP ‘ S+ 1&TGS 1& TGP 2& TGS 2&TGP‘
2705.0000 6363 Minnesota (F) Ottawa (F) 225 350 270 137 153 123 2.85 230 320 127 133 151 45 170 2.02

Volel

Argentina - Metropolitana Torneo SUpEriores — FNAL ~ HANDICAPPUNCTE  TOTAL PUNCTE

‘ 1 ) ‘ -+ HP1 HP2 ‘ £+ PS PP ‘
27.05.0330 9471 Univ.de La Plata -Ciudad B 1.83 1.85 1825 1.85 1.85
Argentina - Super Segunda (F) FINAL ~ HANDICAP PUNCTE

‘ 1 ) ‘ 4+ HP1  HR2 ‘
27.05.0330 9025 CN Zarate (F) ‘Pinocho (F) 1.72 200
Rusia - Pro League FINAL  HANDICAP PUNCTE

‘ 1 )] ‘ 4+ HP1  HR2 ‘
2605.0730 7788 Titans Pro -Tornado Pro 165 217 -35 185 185
26050900 8270 Berkut Pro ‘Feniks Pro 158 230 -45 183 187
26.05.10:50 2692  Alliance Pro -Payp Pro 158 230 65 202 171
26.05.1220 8277 Lions Pro ‘Legion Pro 158 230 45 182 188
26.05.1400 1911 Empire Pro -Energy Pro 230 158 55 182 188

Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
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Baseball

SUA - MLB FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMUL INNING TP PRIMUL INNING

‘ 1 ) ‘ # H ‘ 4 RS TPP ‘ 4+ 18TPS 18TPP 28TPS E&TPP‘ IINT  TINX IINZ‘ 4 LINTPS TINTPP
26052010 3689 Detroit Tigers SanFrancisGiants 188 192 15 153 247 85 182 197 85 330 3.85 360 3.60 385 177 390 05 1.85 190
2605.21:10 3030 Milwaukee Brewers  -Boston Red Sox 230 163 15 174 207 7.5 180 197 75 380 485 310 3.05 485 162 390 05 166 215
2605.21:0 7972 Chicago Cubs -Colorado Rockies ~ 1.28 3.70 -2.5 195 183 75 202 177 75 265 230 680 630 277 177 630 05 1.83 190
26.05.2205 2882  Baltimore Orioles StlouisCardinals 190 192 1.5 1.55 242 95 183 195 95 330 3.80 370 3.55 360 185 380 05 1.95 1.80
26.05.2305 1804 Texas Rangers -TorontoBlueJays 161 232 -15 227 161 75 180 197 7.5 287 325 425 435 365 164 500 05 169 210
2605.2310 9757 New York Mets -Chicago White Sox 133 335 -25 207 174 85 183 195 85 250 262 580 620 2.75 183 580 05 190 1.83
26.05.2310 4876 Kansas City Royals Cincinnati Reds 182 200 15 148 260 7.5 205 176 85 310 385 360 385 375 175 410 05 1.80 1.95
27.05.0010 6969 Cleveland Guardians  -LA Dodgers 252 153 15 183 188 7.5 200 180 7.5 445 490 325 262 500 1.71 340 05 176 2.00
27.05.0205 8423 Tampa Bay Rays -Minnesota Twins 180 202 -1.5 245 153 85 207 172 85 350 3.15 445 340 340 187 400 05 197 178

27.05.03:10 4761 Arizona Diamondb. Pittsburgh Pirates  1.53 2.52 -15 202 176 95 176 202 95 267 320 450 475 295 190 465 05 197 1.77
27.05.03:40 4395 San Diego Padres ‘Miami Marlins 171 215 -15 240 156 75 205 176 75 335 3.05 445 3.65 360 1.74 4.40

27.05.0438 5493 LA Angels -New York Yankees 237 159 15 185 192 95 187 190 95 400 485 320 287 415 192 315 05 200 175
Darts

Online Live League FINAL

1 2
26.05.11:35 9555  A.Small -G.Hall 247 148
26.05.11:55 9222 K.Burness ‘Will Beaden 121 3.90
26051210 1922 B.Raman -Pim van Bijnen 113 510
26.05.1230 2761 G.Hall ‘K.Burness 148 247
26.05.1245 4106  Pim van Bijnen -A.Small 420 119
26.05.13:05 3193  Will Beaden -B.Raman 275 140
2605.13:20 4777 G.Hall -Pim van Bijnen 1.05 830
26.05.13:40 6215 K.Burness ‘B.Raman 153 232
26.05.13:55 3527 A.Small ‘Will Beaden 131 315
26.05.1415 6430 Pim van Bijnen ‘K.Burness 550 1.11
26.05.1430 5819  Will Beaden -G.Hall 450 116
26.05.1450 3719 B.Raman -ASmall 1.72 2.00
26.05.15:05 4044  Will Beaden -Pim van Bijnen 1.40 275
26.05.15:25 1521  A.Small -K.Burness 200 1.72
26.05.15:40 2503 G.Hall -B.Raman 1.40 275

Cricket

Anglia - County Cup T20 (F) FINAL

1 2
26.05.13:00 6606 Surrey (F) -Warwickshire (F) 1.68 2.10

26.05.16:30 6742 Loughborough L.(F) -Lancashire Thunde... 1.75 2.00

India - Kerala Trophy T20 FINAL

1 2
26.05.06:15 5432 Wayanad -Ernakulam 240 153
26.05.10:30 5653 Kottayam -Kollam 230 157
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India - Premier League T20 FINAL

;

26.05.17:00 4795  Kings Xi Punjab -Mumbai I. 230 1.57

Se pot juca pe teren neutru.

India - T20 Raigad Premier League FINAL

1 2
26.05.0730 6388 Pen Bappas ‘Karjat Khalapur K...  2.62 1.45
26.05.12:00 5086 Sudhagad Fighters -Panvel Kings 267 1.44

T20 Series - Anglia (F) vs Indiile de Vest (F) FINAL

;

26.05.16:30 1798  Anglia (F) ‘Indiile de Vest(F) ~ 1.09 6.70
Sri Lanka - Major Clubs T20 - Gr.A FINAL

1 )
26.05.07.15 3693  Ace Capital -Panadura SC 212 167
26.05.1130 6324 Colombo CC -Badureliya SC 132 320
26.05.1130 7753 Moors SC -Kurunegala Tinere... 139 2.85
Sri Lanka - Major Clubs T20 - Gr.B FINAL

1 )
26.05.07:15 9603  Colts CC -Chilaw Marians 1.50 2.50
26.05.07:15 4047 Burgher RC -Nugegoda Welfare ~ 1.45 2.65
26.05.11:30 7518 Tamil Union Ath. ‘Police SC 1.57 230

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Counter-Strike

European Pro League FINAL
12
26.05.11:00 7082 HEROIC Academy -Preasy 187 187
26.05.1330 7768 VOLT -Wildcard Academy 210 1.68
Galaxy Battle FINAL
12
26.05.11:00 1923  9INE -Astrum 230 1.56
26.05.18:00 3059  Iberian Soul -Spirit Academy 310 133
United21 FINAL
12
26.05.11:00 1966 Viperio ‘Young Ninjas 290 138
26.05.13:30 8126 XI Esport -Northern Lights 1.73 2.02
Y-Games PRO Series FINAL
1 2
26.05.2000 2835 Sashi -ENCE 285 137
YalLa Compass - Qatar FINAL

;

26.05.1400 3344 Iberian Soul -Passion UA 235 153
26.05.17.00 3018 Astrum -Zero Tenacity 156 230
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Ligaen FINAL

1 2
26.05.19:00 3146 VOLT -Masonic 141 280

League of Legends

LCK Challengers FINAL

1 2
26.05.10:00 5367 T1 Challengers -Afreeca Freecs C. 137 292
LPL FINAL

12
26.05.12:00 8685 Team WE -LGD 130 335
LCK CL FINAL

12

26.05.08:00 5816 Gen.G Global Acad. -Drx Challengers 330 131

26.05.1200 8669 Fearx Youth -Nongshim RedForc... 156 2.32
Dota 2

DreamLeague FINAL

1 2
26.05.1230 1795 Aurora -Talon 1.33 3.05
26.05.15:30 8649 Nigma Galaxy -BetBoom 255 145
26.05.1830 7054 Gladiators -Yakult's Brothers 138 282
26.05.2130 5319  PARIVISION -Team Liquid 131 320
Lunar Snake Trophy FINAL

1 2

26.05.10:00 3712 Tech Free -Lupine 142 270
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26.05.10:00 9819
26.05.10:00 8084
26.05.10:30 9141
26.05.11:00 5984
26.05.11:00 9642
26.05.1130 1783
26.05.12:00 7350
26.05.12:00 1454
26.05.13:00 2379
26.05.1330 5754
26.05.1330 5025
26.05.14:00 3289
26.05.14:00 3794
26.05.1430 6090
26.05.1435 3779
26.05.15:00 5015
26.05.15:00 2368
26.05.1515 3742
26.05.17.01 4205
26.05.17:45 9041
26.05.17:45 2004
26.05.1800 4103
26.05.18:00 8226
26.05.18:00 8681
26.05.18:00 1825
26.05.19:00 9656
26.05.19:00 5879
26.05.19:00 6972
26.05.19:00 6822
26.05.1915 2270
26.05.19:45 1335
26.05.20:00 7918
26.05.2000 2313
26.05.20:00 9148
26.05.20:00 5341
26.05.20:00 9926
26.05.20:00 2102
26.05.20:00 5325
26.05.20:00 1762
26.05.20:00 9763
26.05.20:00 9953
26.05.20:00 9098
26.05.20:00 9130
26.05.20:00 5808
26.05.20:00 8080
26.05.20:00 5269
26.05.20:00 6585
26.05.20:10 5258
26.05.20:15 4508
26.05.20:15 9118
26.05.2045 9219
26.05.20:45 8844

Yanbian Longding -
Beijing Technology -
Qingdao Red Lions -
Langfang Glory C.
Shanghai Port B
Bong Da Hue
Teplice B

Dong Nai

Khanh Hoa
Kingston City
Bulleen Lions
Shandong Taishan
Song Lam Nghe
Shenzhen Juniors
Chengdu Rongchen -
Mekelle Kenema
Aasane 2

Cong An Ha Noi
Wimbledon
Cherno More Varna -
Ludogorets Razgra -
Hawassa Kenema
Grobina

0dd 2

Mash Al Mubarek
East Riffa

Aali Club
Viking 2

Boston River (R)
Al Salmiya

US Biskra
Voluntari

LASK Linz

KFUM 0Oslo
Norrkoping
Hatayspor

Un. Vocklamarkt
Zalgiris Vilnius 11
Melhus
Stromsgodset 2
Torvastad
Generation F.

US Ouakam
Brage

Oddevold
Landskrona
Umea FC
Hammarby IF

KI Klaksvik 11

Al Arabi

Beroe Stara Zagora -
Botev Plovdiv

Oferta Cronologica Zilnica

|

26.05.2025.
Fotbal
FINAL TG MECI GG COMB
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66

Jiangxi Dingna 2.12 320 335 1.59 222 197
Lanzhou Longy2.40 292 295 142 265 222
Nantong Zhiyu 3.50 3.20 2.07 1.62 2.17 1.95
Changchun Xid3.40 2.70 230 139 2.75 2.20
-Wuxi Wuguo 390 3.15 1.90 1.54 232 210
-Long An 200 3.15 3.60 1.60 220 1.97
-Slovan Liberec 1.80 3.90 3.45 267 141 144
-Phu Dong 465 330 1.72 146 2.52 2.40
-BARiaVungT 1.77 340 420 1.72 2.00 1.90
-Western Utd Ti 3.50 4.40 1.70 3.75 123 1.29
-Langwarrin  1.51 470 445 330 129 138
-Jiangxi Beidam1.95 3.00 4.00 153 235 2.05
-Nam Dinh 455 360 166 1.74 197 1.95
-Guandong GZ P5.80 4.15 1.50 1.95 1.76 1.90
Shenzhen 2028 1.90 3.00 4.20 1.45 255 220
-Shire Endasela 2.22 3.00 320 149 245 2.10
Lyn1896FKIl 520 485 136 - - -
-Ha Noi 255 320 252 1.76 195 1.76
-Walsall 265 292 285 144 257 215
Levski Sofia  1.85 3.45 410 168 207 192
Arda Kardzhali3.50 3.40 2.02 1.70 2.05 1.87
-Fasil Kenema 2.62 2.85 272 136 292 235
-SuperNova 3.00 330 215 1.88 183 1.69
-Fredrikstad2 126 575 7.70 - - 145
-Bunyodkor  3.55 320 197 1.68 2.05 187
-Al ShababMan 1.97 330 3.70 1.75 197 1.82
-AlMuharraq 330 3.70 1.97 207 1.68 163
Vidar 230 370 252 370 124 124
-Mont.Wandere 2.35 3.10 2.85 1.54 232 202
-AlNasrSC ~ 1.80 3.90 3.50 265 142 144
-MC Oran 272 262 300 132 310 240
-Unirea Slobozi 2.52 3.20 3.05 155 247 210
-TSV Hartberg 1.85 3.60 3.90 197 1.75 1.68
Valerenga 270 320 265 1.74 210 1.82
-Mjallby 310 3.60 212 210 1.65 1.58
-Fenerbahce  8.60 6.80 125 435 122 149
-SK Treibach  2.07 3.90 2.77 250 147 145
-HegelmannB 1.66 4.00 4.00 237 152 156
-Ranheim2 106 11.0 26.0 2.05
-Skedsmo 257 415 212 - - 124
Sandnes UIf2 1.40 490 545 3.10 132 151
-Linguere 247 267 310 136 290 2.27
-Walidaan Dkr 2.67 2.67 285 123 375 2.87
-Utsikten 2.00 350 3.40 2.00 1.73 1.63
Vasteras SK  2.85 3.15 242 168 207 182
-Falkenberg  1.97 3.50 3.50 1.87 1.83 1.73
-Orgryte 385 380 1.80 2.17 1.61 1.1
-Degerfors 137 490 740 215 1.63 195
-EB/Streymur Il 2.27 3.90 247 2.87 136 137
-Al Jahra 122 580 950 232 154 212
Spartak Varna 1.76 3.65 420 195 176 1.72
CSKA SofiaFC 2.20 335 3.05 200 173 161

FINAL TGMECI GG COMBO
1 2w |
26.05.20:55 2532  BATE Borisov -Smorgon 139 460 7.00 200 1.72 2.02
26.05.21:00 7710 Al Fateh -Al Nassr 540 500 1.50 3.40 132 143
26.05.21:00 4514 Al Ittihad -Damac 138 550 710 2.82 144 167
26.05.2100 7844 Al Raed -AlKholood  2.70 3.60 247 215 171 158
26.05.21:00 3284 Al Orobah -AlTaawoun 310 370 220 217 170 159
26.05.21:00 5777 Al Ettifaq -Al Wehda 325 365 212 217 169 159
26.05.2100 5773 Al Fayha -AlShabab ~ 3.55 3.70 2.00 212 173 163
26.05.2:00 6113 Al Hilal -Al Qadisiyah 1.63 4.55 4.60 3.15 137 142
26.05.2:00 4972 Al Riyadh -Al Ahli 760 560 135 277 145 172
2605.21:00 9363 Al Khaleej -Al Akhdoud 325 355 215 197 183 170
2605.21:00 4794 P.Negras-Haiti  -Americano  2.45 325 2.62 166 210 187
26.05.21:00 4102 HamKam 2 ‘Lillehammer 445 480 150 3.75 123 133
26.05.21:00 8947 MC Torque (R) -Oriental (R) 131 490 7.70 247 148 1.80
2605.21:00 4035 CA River Plate (R) -Defensor Sp.(R5.20 3.50 1.61 160 2.20 220
26.05.21:00 6025 RC Montevideo (R) -Nacional M. (R)2.50 3.15 2.62 1.59 222 195
2605.21:00 5549 Juventud de L.P. (R)-Progreso (R) 2.12 3.15 320 150 242 212
2605.21:00 1572 CA Penarol (R) ‘Liverpool M. (R2.12 3.15 320 149 245 215
26.05.21:00 2783  Danubio (R) -Albion FC(R) 3.10 3.20 215 167 207 185
2605.21:00 2055 Miramar Misio.(R) -LaluzFC(R) 250 320 2.60 164 212 190
2605.21:15 1259  FC Diarra -Union Sp.Boug 2.65 3.05 255 1.51 240 2.05
26.05.2130 8768 Elversberg -Heidenheim 237 350 292 210 1.75 1.60
Rezultatul din tur: 2-2.
2605.2130 3549 Estrella Del Sur  -General Lamad2.17 2.80 3.55 147 2.52 210
26.05.21:30 4189 Sp.Barracas CSREspanol  2.05 292 375 147 252 215
26.05.22:00 6889 Ross County Livingston 2,55 315 275 1.71 202 178
Rezultatul din tur: 1-1.
26.05.22:00 6240 USM Alger -0l.Akbou 151 390 620 1.68 207 222
26.05.2230 9018 Sportivo Ameliano -CA Tembetary 2.12 3.10 3.55 148 247 212
26.05.2230 9627 Independiente FBC -Pastoreo 1.87 330 3.80 1.53 235 220
2605.23:00 2861 Bucaramanga (F) -Millonarios (F) 4.15 3.40 1.77 151 2.40 225
26.05.23:00 9403 Once Caldas (F)  -Ind. Medellin ( 6.40 3.60 1.50 1.47 252 2.70
27.05.01:00 2112 The Strongest -ABB 140 455 590 245 149 170
27.05.01:00 9458  Criciuma -Coritiba 230 295 325 146 2.60 215
27.05.01:00 5590 Sao Luiz RS -Joinville 232 320 280 1.60 220 1.95
27.05.01:00 8334 Deportivo Recoleta -Sportivo Trinid 3.15 3.20 2.27 169 2.05 182
27.05.01.00 5903 Guairena ClubTacuary 290 292 242 143 265 217
27.05.0115 1471 Tigres FC -Jaguares Cordo3.35 3.00 2.15 1.65 212 187
27.05.0130 3060 Guarani SP -Figueirense  1.74 350 4.60 1.65 2.10 2.02
27.05.01:30 3898 Brusque -SaoBernardo 2.22 292 345 168 207 1.80
27050200 7202 RBBragantino  -Juventude  1.51 440 620 205 1.78 192
27.05.02:00 2563 Botafogo SP -CRB AL 252 300 285 1.54 237 2.00
27.05.0200 3112 Palmeiras SPU20 -FlamengoRJU 1.63 3.85 445 215 1.63 167
27.05.0210 9762  Quilmes San Martin Tuc2.40 277 340 129 330 260
27.05.0230 1915 Audax Italiano -Huachipato  2.02 345 3.80 1.82 2.00 1.83
27.05.0235 7584 Sp.Belgrano -Ben Hur Rafael 1.56 3.50 5.80 1.49 245 250
27.05.03:00 4440 Cuiaba VilaNovaGo 207 277 420 139 287 232
27.05.0330 6705 Indep.Petrolero  -CD Aurora 232 335 270 207 168 157
27.05.0330 5825 Int.de Palmira  -Real Cartagena2.32 3.05 295 158 222 195
Tenis

FINAL MIN.1 SET

‘ 1 )] ‘minlsl minlsl‘

26.05.0510 5863 K.Veldman -Romane Mosse 1.42 267 1.19 1.77

26.05.05:35 8258
26.05.05:40 7868
26.05.05:55 2215

Vitorio Sardinha
Amelia Zylberman
N.Volonski

-Charlie Pade
-Lisa Mays
-Boyd Schreiber 1.48 247 121 1.65

237 152 161 123
440 117 247 107
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlslminlsZ‘

2605.1230 2337 P.L.Pinter -T.Handel 8.10 1.05
[ ‘min“q'f‘l'lmsiiﬂ 260513 2144 1Schifris ASchlageter 275 139
605063 989 PFreeman  SSitwe 173 200 135 147 051230 448 Al Mateva YRadulova 207 168 151 133
2050645 1235 Vishal Prakash  -AMehrotra  5.45 112 2.87 104 2605.1230 7495 Katarina Pavlechov S.Milatova ~ 7.00 1.07 3.35 1.02
2050930 4811 A.Obradovic KVaja 114 500 - i 26.05.1230 9362  S.Kyjaci -J.Vrba 7.00 1.07 345 1.02
26050930 9854 C.A. Herea ‘M.Karadzhaev 101 140 - - %05.1300 1519 C.Gennaro AMazola 335 128 - i
205.0930 7416 A.Lazarevic Mstosovic  1.03 9.80 - . 26051300 9760 R.Sramkova 1. Swiatek 18.0 1.02 525
205.0930 9186 Patricia Georgiana -MelisRasim 177 195 - - 16051310 4883~ G.Zeppieri CAlcaraz 380 - 345
2%05.1000 8219 S.K.R.Ganta RRamanathan12.0 102 440 - 26051310 1720  P.Llamas Ruiz -A.Davidovich F.6.90 111 197 -
26051000 174 G.Hussey B.Jones 123 370 1.09 2.0 2605.1310 3309  M.Sherif ‘LSamsonova 2.65 149 166 1.20
%05.1000 5747 HWendelken  -T.Papamalami 154 232 124 156 6051310 3971 D.Parry ‘R Montgomery 1.41 295 117 177
2051000 7718 Y.In-Albon 1.Bertoldo 158 225 - i 2605.13:40 7432 T.M.Etcheverry  S.Tsitsipas 435 122 1.58 1.02
2051000 7627 E.Vedder  Turini 111 545 - i 2605.13:40 6628 D.Altmaier T.Fritz 370 128 151 1.03
2%05.1000 4670 C.Girelli E.Yashina 235 150 - i 2605.13:40 1559 J.Lehecka J.Thompson 117 515 - 170
26051000 G408 Frane Nincevic -Edison Ambarz1.58 225 127 158 6051340 248 R BautistaRgut  HRune 530 116 172 -
205,100 1814 D.Quayle Z.Derkas 380 122 227 1.09 26.05.13:40 7380 J.Medved -K.Minarik 3.70 124 217 1.09
26.05.1030 3530 loana Teodora Sava-Didi Bredberg 1.39 2.77 - - 26051340 2179 A-Tomljanovic M.Joint 282 144 173 118
2051030 9295 M.Stoilkovska ARoots 126 350 - i 26.05.13:40 2473 ).Cristian -K.Birrell 133 335 113 1.90
26051030 8983 F Sziedat NMladenovic 1.21 390 - i 26051400 9859 R.Strombachs J.Clarke 3.55 127 200 1.10
2051100 8153 M.Cecchinato  -MDellavedova 131 315 1.12 188 26.05.140 9799 1.Simakin CRobertson 108 7.20 - 3.5
2%05.1100 6015 M.Klizan JEngel 185 185 136 1.36 26.05.1400 3345  Gloria Ceschi Diletta Cherubi3.30 1.28
26051100 7870 1.Gakhov AdSchwarzler 171 202 131 144 6051400 5709 V.Strakhova M.Colmegna 135 292
2051100 8175 LLuciano 0GSimion 335 128 - - 6051400 9083 A.Ragg ‘EMalygina  2.92 136
26051100 9138 L Musetti MPortilloRam315 131 - - 1605.1400 5392 M.Ujvary BArtnak 610 109 - -
26051100 8256 Y.Morderger TMorderger 197 174 - i 26.05.1400 8667 V.Chramcova ‘M.Marusinova 295 135 192 1.16
2051100 8561 E.Meri BMichalkova 118 435 - i 26.05.14:00 5353 Olga Bienzobas Fer -Denise Hrdink 3.90 1.21 2.27 1.09
2051100 1654 D.Jade MPonchet 207 167 - i 2605.1400 3858 Norbert Marosik  -Roman Garkav 1.26 3.45 111 215
2051100 461 FSalle KortoRius 101 170 - i 26.05.14:00 2005 D.R.Collins JABurrage 102 170 - 510
2051100 5963 L Lestir MDomenc 120 400 - B 26.05.1410 2697 N.Osaka -P.Badosa 175 207 131 144
26051110 3598  L.Marmousez ‘EArutivnian 153 235 123 1.57 16051420 1362 S.0fner A struff 137310 105 139
26.05.11:15 2866  S.Kovacicova ValentinaVach1.48 2.47 123 1.8 %05.1420 1181 - K.Khachanov AVukic 109 750 - 200
26051115 7684  A.Melnikova -A.Polakovicova2.52 1.46 1.72 122 051420 6310 J.Fearnley SMawrinka 152 255 108 130
6051115 5826 ABraynin RPostolka 105 8.00 1.0 3.60 2051450 398 FCerundolo  GDiallo 111 660 - 192
%05.1130 3978 V.Holban D.Frutos 192 180 144 137 26.05.1450 2977  D.Shapovalov P.Martinez 146 275 1.07 133
2051200 2040 LDarderi $.Korda 205 178 119 114 26051450 1301  F.Misolic ‘B.Yunchaokete 1.59 237 110 126
2605.12:00 4799 M.Kecmanovic  -S.Baez 220 168 123 1.12 26051450 5439 C.Garcia ‘B.Pera 212 1712 145 18
26051200 7706 A-Tabilo Alazan 155 247 109 128 56051500 3314 LNeumayer RPachecoM. 123 390 - 21
2051200 8595 Y.Nishioka APopyrin 465 120 164 1.02 26.05.1500 6786 A.Moro Canas ‘1.Buse 275 142 171 117
216051200 4056 H.Gaston UBlanchet 147 272 1.07 134 16051500 9331 G.Onclin Tskatov 202 174 143 131
%05.1200 3117 C.Ruud ARVinolas 103 160 - 267 2605.1500 2450 ).Ortenzi ‘K.Tsygourova 1.07 7.00 - -
26051200 5389 S Parker FPieczonka 149 245 121 161 16051510 2847~ C.Chidekh Lpokomy 212 167 146 127
2605.1200 6282 Max.Jones -0.Pieczkowski 1.67 2.07 1.28 1.46 16051510 6783 P.Henning ‘D.Glinka 167 212 126 145
2051200 9477 A Zucchini B.Ricd 235 15 - B 26.05.1520 6909 T.Atmane -R.Gasquet 161 235 110 1.27
2051200 9726 AZantedeschi ARezai 131 315 - ) 26.05.1520 8194 B.Krejcikova -T.Maria 120 455 107 232
2051200 4990 M.Kawamura ALEbster 121 390 - i 2605.1520 1144 E.G.Ruse -M.Kessler 160 235 125 1.55
2%05.1200 3735 L Svatikova M.Pislak 142 265 - i 26051520 8789 C.Monnet ‘K.Boulter 3.65 129 205 111
2%05.1200 3111 K.Novak J.Mazzoni 100 120 - i 2605.16:00 1697  L.Marionneau T.lamasine 310 132
26051200 3607 $.Drugdova E.Plosnik 123 380 - i 26.05.16:00 7602 L.Deflandre -T.Faurel 470 115
2051200 3420 RGales Arthur Bellegy 138 282 - B 26.05.16:00 9381 D.Kasatkina KSiniakova 145 277 119 173
5051200 2980 VDimitrov  YVersloot 141 270 118 176 5051630 5615 N.Bruna Blores L1350
205100 1883 VKudermetova VTomova 127 385 110 210 16051630 8034 F.Cavallo FOreer 144 260 - -
2051200 9712 J.Bouzas M. ENavarro 430 122 225 1.08 2605.16:30 9158 Ca.Dolehide -G.Minnen 159 237 124 1.56
%0510 9839 ERaducanu  XinWang 139 305 116 182 16051630 4921 ARus Cosorio 315 136 185 115
26051200 U476 ERybakina JRiera 104 130 - 440 2605.17:00 7058 C.U.Carabelli -J.Munar 227 164 125 111
2051205 7580 TKorpatsch  -Y.Starodubtse 187 195 136 140 16051700 4384 N.Jarry AFils 565 114 177 -
2051210 2230 B.Gojo .G.Bueno 118 430 - 235 26.05.17:00 2867 C.0'Connell ‘UHumbert 277 145 134 107
16051210 3296 ASantamartaR.  -Giovanni Fonio3.65 124 2.07 109 6051700 2579 M.Giron Tériekspoor 355 130 147 103

2051210 2223 F.Bondioli N.Budkov Kjae 3.60 125 2.05 1.09 2051700 9259 N.Eto ‘Jessica Eudovic2.00 173
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

CASTIGA MECIUL  HANDICAP (INC.PREL)

o o |+ W oW
26.05.1900 3435 Brno -Nymburk 120 1.02 195 182 188
FINAL MIN.1 SET .
. ) ‘minmmmm 2605.19:00 1292 Cibona -Zadar 310 132 75 182 188
26051700 2186 M.Sharipov M.Rivet 113 515 2605.19:00 2378 Krka Alirija 133 305 6.5 180 190
2051700 1360 M.Beauge BGadamauri 245 149 - ) 26.05.1900 5351 Buyukcekmece  -Turk Telekom 230 1.52 3.5 1.83 187
2%05.1700 2222 LBronzetti EAlexandrova 420 123 220 1.09 26.05.1900 2704 Zalakeramia ZTE -Atomeromu 305 133 75 180 190
26051710 543 M.Keys D.Saville 107 910 1.02 365 26051915 5225 Rilski Sportist -Cherno More 1.13 510 -10.5 1.85 185
%05.1730 8533 AShelbayh JerKym 660 1.09 292 26.05.1930 4582  Uniks Kazan ‘LokomotivKub1.36 290 -6.5 1.85 1.85
2%05.1730 7813 A.0.Alvarado MZeitune 390 121 2605.20:00 5611 Bakken Bears Svendborg 137 285 -65 1838 1.82
2%05.1730 4051 Tom.Martinez Federico A, Car 1.44 262 26.05.2000 9407 Partizan -BC Dubai 128 345 -85 190 1.83
2051730 7095 E.K.de Freitas Enzo Camargo 140 275 - A 26.05.2020 6188 Gunners Oberwart -BBCNord Drag 1.17 4.40 -85 1.82 1.90
2%05.1730 2176 C.Tauson M.Linette 149 265 120 1.65 2605.20:50 4880 Maccabi Tel Aviv  -Hapoel Holon 1.20 4.10 -10.5 190 1.80
2605.1730 2756 P.Kudermetova  -).Ostapenko 5.10 1.17 247 1.06 %05.2100 1070 - Cholet “JL Bourg 187 157 -15 137 185
2051730 1901 LlJeanjean 1.C.Begu 957 150 163 121 2605.21:00 1114  ZZ Leiden ‘LA. Leeuwarde1.38 282 6.5 190 1.80
2051810 9991 A.Kotzen R.Patil 375 129 i 26.05.21:00 6599 Mestre LUISSRoma 140 275 -7.5 217 161
2051815 7308 N.Kicker S.Kirchheimer 1.21 4.15 217 2605.21:30 3977 Oostende KortrijkS. 167 207 -2.5 1838 1.82
2051625 9044 R.Quan .D.Martin 153 240 123 160 2605.2130 6487 Limburg United  -K.Mechelen 171 202 -15 182 190
26051630 8915 Ol.Bonding FBax 390 121 - A 26.05.21:45 4255 Cantu -Sebastiani Riet 1.24 3.65 -7.5 1.85 1.85
2051840 2059 A.Soriano B. T.Svajda 275 141 171 117 26.05.22:00 4958 Buducnost Podg. -Crvena Zvezda 1.78 197 -1.5 188 1.85
2605110 2307 T.Townsend ECocciaretto 174 2.10 131 145 27.05.0100 3135 Minas -Bauru 121 445 105 132 182
2051925 6298 AlMartinez M.Cressy 192 182 138 134 27.05.0205 1704 Obras Sanitarias  -Atenas C. 123 370 -85 1.80 1.90
26.05.1935 5323  Hy.Chung -K.Miyoshi 129 340 112 197 27.05.0300 7313  Regatas C. SanMartinC. 148 247 -45 185 185
2051950 3086 P.Kypson ANTudorica 121 410 )17 27.05.0310 7181 Ferro Carril 0. -Gimnasia Esgri 1.62 217 -7.5 252 146
2052000 6189 E.Tomase TLicht 1.05 820 27.05.0330 5240 Minnesota Timber. -Okla.City Thun 2.25 166 3.5 190 190
205.2000 2625 Lachlan Brain .Brendan Bolan 1.65 2.1 27.05.0330 7823 Riachuelo Rioja  -Union SantaFe1.32 3.10 -7.5 190 1.80
26.05.2030 9542  F.Maestrelli -L.Carboni 136 3.00 1.14 1.80
26.05.21:10 8452  1.Bracks -E.Muza 140 275 -
26.05.21:15 6125 J.Sinner -A.Rinderknech 31.0 3.25 Handbal
26.05.2145 2202 R.Jodar -L.Draxl 2.57 147 165 119 AL
2052200 2456  M.Wuelfing -P.Makk 120 1.01 ‘ 1 X 2w ox
2052210 5883  N.Nakagawa AKotzen  2.00 176 141 131 2605.1900 1507 ~ Zilant Kazan Kaustik Volgog 2.27 6.60 197 - -
26052310 9525  V.Miroshnichenko -Y.Zhytelna  1.03 110 2605.1900 6553 Azoty Pulawy  -Piotrkow Tryb. 1.52 8.90 325 129 237
26052310 4854 A.V.Balsekar ‘D.Kakhniuk ~ 2.12 164 26051300 5958 GwardiaOpole  -MKSKalisz ~ 1.83 710 252 144 190
2705.0130 3051 E.Cayetano KVeldman  1.07 6.90 2605.2030 3316 Lubeck Schwartau -Bergischer  3.00 8.00 160 220 133
2705.01:30 8103 D.Charlap JDelager 380 123 - - 26052130 7086 Ostrow Wielkopols -Gornik Zabrze 1.72 7.80 267 141 2.00
27.05.0040 4229 Michael Zheng  -Christian Lang 1.62 2.22 1.25 1.50
27.05.02:40 9435 P.Maloney -DarBlanch 242 152 159 121
27.05.0:40 4010 l.lvashka -AAndrade 180 195 134 141 Hochei
27.05.02:40 1882 R.Noguchi -Yi Zhou 144 267 118 166
27.05.0240 4665 N.Mejia -Y.Shimizu 158 227 124 152 FINAL TOTAL GOLURI
705,040 1008 K.Sel paubb 187 187 136 136 [0 e e
205,000 4084 T.Zink TunglinWu 287 139 174 115 27.05.0000 6363 Minnesota (F) Ottawa(F) 225 350 270 45 170 202
21050040 5685 AGalarneau GNanda 135 305 114 182 27.05.0005 2742 Colorado Eagles  -Abbotsford Ca 2.35 4.00 2.47 45 220 160
7105.0240 8156 Andrade/Mejia AguilarKumar 150 242 120 16 27.05.03:00 6955 Florida Panthers -Carolina Hurric1.88 4.25 340 55 182 192
27.05.0:40 6717 Bayldon/R.Stalder -Noguchi/Shimi 1.73 2.00 131 1.43
27.05.02:40 6300 J.Sheehy/B.Sigouin -Goldhoff/Hilde 2.42 1.50 1.63 1.20 .
205,000 9961 Verdugo/TZink  -PHarperKPeald) 265 116 173 Volei
27.05.02:40 8890 Poonacha/Nedunch -Kiger/Maloney 1.71 2.02 130 1.44 FINAL HANDICAP PUNCTE
27.05.02:40 5044 Maginley/Taverna -Dougaz/Escoffi 2.00 1.72 143 130 ‘ 1 ) ‘ o HPLHR2
27.05.0040 8637 Reynolds/Watt ~ -Hohmann/Kotz1.22 3.85 2.25 26.05.0730 7788 Titans Pro -TornadoPro 1.65 217 -3.5 185 185
26.05.0900 8270 Berkut Pro ‘FeniksPro 158 230 -45 183 187
26.05.10:50 2692  Alliance Pro -Payp Pro 158 230 -65 202 171
Baschet 26051220 8277 Lions Pro LegionPro 158 230 -45 182 188
o 26051400 1911 Empire Pro -EnergyPro 230 158 55 182 188
CACSJ{GA MCE%UL‘ H_%/\*NDICAI:AINC,PRHEZL) 2705.0330 9471 Univ.delaPlata -Ciudad B 1.83 185
26.05.1530 6664 Da Nang Dragons -Hanoi Buffaloe 6.90 1.07 13.5 1.88 1.82 7050330 3025 - CN Zarate (F) ‘Pinocho (F)  1.72 200
26.05.18:30 7256 TTU Korvpall. -Rapla 145 255 45 188 182
26.05.18:50 3627 Neptunas -Zalgiris 535 112 125 190 1.80
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Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Baseball .
Counter-Strike
FINAL HANDICAP
‘ 1 ) ‘ S H W FINAL
26052010 3689 Detroit Tigers  -San Francis.Gial.88 192 15 153 247 12
2605.2110 3030  Milwaukee Brewers-Boston Red So 230 1.63 15 174 207 2605.1100 7082 HEROIC Academy -Preasy 187 187
2052120 7972 ChicagoCubs  -ColoradoRocki1.28 3.70 -2.5 1.95 1.83 2051100 1923 9INE Astrum 230 156
26052205 2882 Baltimore Orioles -St.Louis Cardin 1.90 192 15 155 2.42 26.05.1100 1966 ~ Viperio “Young Ninjas 2.90 138
26052305 1804 TexasRangers  -TorontoBlue) 1.61 232 -15 227 161 26.05.1330 7768 VOLT ‘Wildcard Acad 2.10 1.68
2605.2310 9757 New York Mets  -Chicago White 133 335 -25 207 174 26,05.1330 8126  XI Esport Northern Light 1.73  2.02
26052310 4876 Kansas City Royals -CincinnatiRed 1.82 2.00 1.5 148 2.60 26,05.1400 3344 Iberian Soul PassionUA 235 153
27050110 6969 Cleveland Guardian -LA Dodgers 2.5 153 15 1.88 1.88 2605.17:00 3018  Astrum -ZeroTenacity 1.56 2.30
2705.0005 8423 TampaBayRays -MinnesotaTwi 1.80 2.02 -15 245 153 26.05.18:00 3059 Iberian Soul Spirit Academy 3.10 1.33
2705.0310 4761 Arizona Diamondb. -Pittsburgh Pira1.53 252 -15 2.02 176 26051500 3146 VOLT “Masonic 141 280
2705.0340 4395 San Diego Padres -Miami Marlins 1.71 2.15 -15 240 1.56 26.05.2000 2835 Sashi ENCE 285 137
27.05.0438 5493 LA Angels -New York Yank2.37 159 15 185 192
League of Legends
Darts
FINAL
1 2
FINAL
1 ) 26.05.08:00 5816 Gen.G Global Acad. -Drx Challenger 3.30 1.31
26051135 9555  A.Small .G.Hall 247 148 2605.10:00 5367 T1Challengers  -Afreeca Freecs 1.37 2.92
2051155 9222 K.Burness Will Beaden 1.21 3.90 2605.1200 8685 Team WE 16D 130 335
26051210 1922 B.Raman .Pimvan Bijnen1.13 5.10 26.05.12:00 8669 Fearx Youth -Nongshim Red 1.56 232
26.05.1230 2761 G.Hall -K.Burness 148 247
26.05.1245 4106 Pimvan Bijnen  -A.Small 420 119
6051305 3193 Will Beaden  -BRaman 275 140 Dota 2
26.05.13:20 4777 G.Hall -Pim van Bijnen1.05 8.30
26051340 6215 K.Burness -B.Raman 153 232 IHNALZ
26.05.13:55 3527 A:Small i -Will Beaden 131 3.15 2605.1000 3712 Tech Free -Lupine 142 270
26.05.1415 6430 Pimvan Bijnen  -K.Burness 550 111 2%05.1230 1795 Aurora Talon 133 3.05
26.05.1430 5819  Will Beaden -G.Hall 450 1.16 605.1530 8649 Nigma Galaxy BetBoom 255 145
%05.1450 3719 B.Raman Asmall 172200 26051630 7054~ Gladiators Yakult's Broth 1.38 282
16051505 4044 Will Beaden -Pim van Bijnen 140 2.75 6052130 5319 PARWISION ~ Teamliquid 131 3.0
26.05.15:25 1521  A.Small -K.Burness 200 1.72
26.05.1540 2503  G.Hall -B.Raman 140 275
27.05.2025.
Cricket
Fotbal
FINAL
1 ) FINAL TG MECI GG COMB
5432 W, d Ernakul 240 1.53 ‘ : ' ! ‘M 3+jGGF
26.05.06:15 -Ernakulam . .
ayana 05,1330 5974 Suwon FC Jejusk 250 325 275 176 195 178
26.05.07.15 3693  Ace Capital -PanaduraSC 212 167 . .
. . 27051330 4470 Daejeon Citizen  -Pohang Steeler2.22 330 3.15 1.74 1.97 178
26.05.07:15 9603  Colts CC -Chilaw Marian 1.50 2.50
27051330 4209 Daegu -Jeonbuk 450 385 1.70 195 177 1.77
26.05.07:15 4047 Burgher RC -Nugegoda Welf1.45 2.65 . .
> 27.05.17:00 7379 Rekord B.B. Swit Szczecin  2.15 3.55 2.82 235 153 1.48
26.05.0730 6388 Pen Bappas -Karjat Khalapu 2.62 1.45 .
27.05.18:00 9675 Tartu Tammeka -Tallinna Kalev 2.30 3.50 2.67 2.37 151 146
26.05.10:30 5653 Kottayam -Kollam 230 1.57 .
. 27.05.18:00 8598 Kuressaare -FloraTallinn 750 525 129 2.60 144 177
26.05.1130 6324 Colombo CC -BadureliyaSC 1.32 3.20 .
. 27.05.1900 1083 MC El Bayadh -CS Constantine 3.05 3.20 225 156 227 2.00
26.05.1130 7753  Moors SC -KurunegalaTi 139 2.85 . .
o . 27051900 4224 Al AhliManama  -MalkiyaClub 230 3.40 2.85 187 1.85 1.70
26051130 7518 Tamil Union Ath. -Police SC 157 230 . .
. . 27.05.19:00 1578  Sitra Club -Al Khalidiyah 4.70 390 164 195 177 1.80
26.05.12:00 5086 Sudhagad Fighters -Panvel Kings 2.67 1.44 . .
L 27.05.19:00 6094 Narva Trans -Harju Llaagri 162 3.80 4.55 257 145 1.49
26.05.13:00 6606 Surrey (F) -Warwickshire (1.68 2.10 .
. 27.05.2000 4321 Sandviken IF -GIF Sundsvall 1.92 3.65 3.55 1.95 177 1.70
26.05.1630 6742 Loughborough L.(F)-Lancashire Thul.75 2.00 .
. N 27.05.2000 8292 Trelleborg FF -Helsingborg IF 2.17 335 310 1.90 180 1.66
26.05.1630 1798 Anglia (F) -Indiile de Vest(1.09 6.70 .
D . 2705.21:00 6821 CR Belouizdad ParadouAC 127 560 880 235 153 197
26.05.17:00 4795 Kings Xi Punjab  -Mumbai I. 230 1.57
27.05.21:00 8855 JS Saoura -MC Alger 360 355 192 180 190 1.80
27.05.2130 3225 Braunschweig Saarbrucken 1.85 3.55 3.85 190 180 173

Rezultatul din tur: 2-0.
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27.05.12:00 8076
27.05.12:00 2145
27.05.12:00 5795
27.05.12:00 8317
27.05.12:00 4300
27.05.1200 9324
27.05.12:00 2899
27.05.12:00 3644
27.05.12:00 7581
27.05.12:00 4959
27.05.1200 4934
27.05.12:00 3758
27.05.12:00 8829
27.05.12:00 4461
27.05.12:00 8241
27.05.12:00 4711
27.05.12:00 3746
27.05.12:00 6911

27.05.12:00 8112
27.05.12:00 3257
27.05.12:00 6743

FINAL TG MECI GG COMBO
X 2w » ]|
27.05.2130 1193 Grasshopper -Aarau 1.72 390 430
27.05.2330 2124 Leones del Norte -San Antonio  1.80 3.35 4.10
28.05.00:00 1348 Corinthians U20  -SantesU20  2.47 370 237 - - -
28.05.01:00 4141 Sao Paulo -Talleres Cordo 1.78 3.30 4.75 1.53 235 2.20
28.05.01:00 6311 Libertad Asuncion -Alianzalima 1.78 3.55 4.40 168 205 197
28.05.0:00 8608 CA Lanus ‘A. Puerto Cabel1.18 6.80 15.0 217 1.61 2.65
28.05.01:00 7244 VascodaGama  -FBCMelgar 145 420 7.00 1.71 2.02 230
2805.0130 1038 America MG -AtleticoG0 190 3.35 390 1.58 230 2.07
28.05.02:00 4183 Jorge Wilstermann -Real Tomayap 2.27 3.15 292 176 195 175
28.05.03:00 9187 Independencia  -Tuna Luso 330 340 200 192 178 1.68
2805.0330 1775 Botafogo RJ -Universidad Ch 1.56 4.00 560 1.77 195 2.02
28.05.03:30 1350 Estudiantes La Plat -Carabobo 114 770 19.0 225 1.58 287
28.05.0330 7425 CA River Plate -Universit.Depo 1.39 4.65 720 2.07 167 1.95
2805.0330 9320 Indep. del Valle  -BarcelonaSC( 1.82 3.65 4.00 1.95 1.76 171
28.05.0330 1719 Americade Cali  -Racing Montev 1.28 535 9.70 195 176 235
28.05.03:30 5631 CA Huracan -Corinthians  3.40 3.15 217 149 245 212
Tenis
FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) |minls1 minlsl‘
27.05.10:00 1007 A.Muller -J.Mensik 320 135 141 1.05
27.05.1000 9370  A.Bublik -J.Duckworth  1.17 5.10 1.66
27.05.10:00 1379  A.Zverev -L.Tien 103 160 - 257
27.05.10:00 1234  D.Medvedev -C.Norrie 123 425 102 158
27.05.10:00 1260 J. de Jong -F.Passaro 159 237 110 1.26
27.05.1000 5326  A.De Minaur -L.Djere 126 390 1.03 1.56
27.05.10:00 2573  E.Quinn -G.Dimitrov 310 137 138 1.05
27.05.10:00 9384  A.Shevchenko -D.Lajovic 267 148 132 1.07
27.05.1000 5949  M.Cilic -F.Cobolli 245 156 127 1.09
27.05.10:00 1703 M.Marterer -A.Walton 129 365 103 149
27.05.10:00 9257 A.Rublev -L.Harris 107 910 - 215
27.05.1000 4537 C.Moutet -C.Tabur 125 400 1.03 1.55
27.05.10:00 8686 A.Kovacevic ‘FAGomez 162 232 110 1.26
27.05.10:00 1802 P.B.Biryukov -S.Purtseladze 2.62 145 162 117
27.05.10:00 2519 M.Imamura -K.Samrej 205 1.71 143 1.29
27.05.1000 1993  R.Berankis -R.Albot 205 1.72 143 1.29
27.05.1000 6727 C.Broom -K.Uchida 137 292 114 175
27.05.10:00 3191 L.Giustino -A.Gray 176 200 132 141
27.05.10:00 4173 Ganta/P.Somani  -B.Jones/D.Polja2.72 140 176 1.15
27.05.10:00 6997 Kielan/Pieczonka -Golubev/Pichle 1.17 4.50 - 2.50
27.05.1000 4364 P.Henning/C.).Lock -E.Neos/S.Panki 1.28 3.35 1.09 2.05
27.05.10:00 1363 Imamura/Tajima  -Pokorny/Simak2.00 1.73 143 131
27.05.11:00 4604 V.Durasovic -ADVallejo 227 159 153 1.24
27.05.11:00 8917 D.Ajdukovic -0.Roca B. 235 156 155 1.23
27.05.11:00 9845 Y.H.Hsu -FArnaboldi 545 113 265 -
27.05.11:00 5660 C.Rodesch -M.Erhard 1.51 245 121 1.60
27.05.11:00 6811 F.Mena -J.Kovalik 210 169 145 128
27.05.11:00 2220  L.Pavlovic -L.Castagnola 118 445 - 230
27.05.11:00 4462 C.H.Tseng ‘M.Dellienv. 132 320 1.13 1.90
27.05.12:00 9772 M.McDonald ‘N.Djokovic 310 - 330
27.05.12:00 9143  M.Bellucci -J.Draper 19.0 102 277 -
27.05.12:00 4759 M.Arnaldi -FAugerA. 207 177 120 114
27.05.12:00 7226 H.Hurkacz -J.Fonseca 220 168 122 111
27.05.1200 4279  G.Monfils -H.Dellien 129 3.65 1.03 1.50

27.05.12:00 2874
27.05.12:00 8451
27.05.12:00 6021
27.05.12:00 5527
27.05.12:00 3366
27.05.12:00 3612
27.05.12:00 2338
27.05.12:00 8643
27.05.12:00 9394
27.05.12:00 4619
27.05.12:00 1492
27.05.12:00 6546
27.05.12:00 2096
27.05.12:00 5749
27.05.12:00 9418
27.05.12:00 1088
27.05.12:00 8611
27.05.12:00 6513
27.05.12:00 8506
27.05.12:00 1289
27.05.12:00 7588
27.05.12:00 3411
27.05.12:00 3528
27.05.12:00 6032
27.05.12:00 9795
27.05.12:00 2356
27.05.12:00 7803
27.05.12:00 7534
27.05.12:00 8850
27.05.12:00 5495
27.05.17.00 4245
27.05.17:00 9007
27.05.22:00 3173
27.05.22:00 3573
27.05.2:00 2480
27.05.2200 6426
27.05.22:00 9882

P.H.Herbert
N.Basilashvili
Gille/Zielinski
Arevalo/Pavic
N.Mektic/M.Venus
Nouza/Rikl
Schnaitter/Wallner -
Herbert/Mahut
Ebden/Peers
R.Matos/M.Melo
Perricard/Muller
Bhambri/Galloway -
Bopanna/Pavlasek -
Doumbia/Reboul
Andreozzi/Arribage -
Salisbury/N.Skup.
F.Cabral/L.Miedler
Halys/Olivetti
Lammons/Withrow -
Cazaux/Mayot
G.Diallo/).Fearnley -
Z.Bergs/).de Jong
Demoliner/Jarry
Gonzalez/Molteni
A.Behar/).Vliegen
Blancaneaux/Royer -
Krawietz/Puetz
Seggerman/Tien
Bellucci/Marozsan
Hijikata/Kecmanovi-
Gaston/Moutet
0.Gadecki

A Kalinskaya
M.Frech
L.Boisson
E.Avanesyan
S.Kartal
B.Haddad M.
V.Gracheva
Y.Wickmayer
A.Todoni
K.Muchova
E.Jacquemot
S.Lamens
M.Andreeva
C.Paquet
N.Hibino
M.L.Carle
S.Sierra
0.Selekhmeteva
K.Volynets
Lachlan Brain
Brendan Boland
Teja Tirunelveli
D.Morais
A.Bain
A.V.Balsekar
D.Kakhniuk

-B.Bonzi
-H.Rocha
-C.Harrison/E.Ki 2.00
-Martinez/Muna1.16
-Jacg/Romios
-Heliovaara/Pat 3.60

-E.Andreeva
-H.Baptiste
-S.Kenin
‘V.Azarenka
-J.Pegula
-A.Parks
-M.Sakkari
-A.Krueger
-C.Bucsa
‘T.Valentova
-M.Uchijima
-Ann Li
-Y.Putintseva
-M.Vondrousov
-J.Garland
-A.Harazaki
-A.Harazaki
-Kylie Mckenzie 8.40
-J.V.Assendelft 1.26
-J.V.Assendelft 1.67
-D.Martirosian 1.69
-D.Martirosian 1.52

FINAL

\ 1

) ‘ minls 1

MIN.1 SET

m'mlsZ‘

235
1.48

1.25

Grieksp./Steve 1.61

-Bolelli/Vavasso 3.15
-Blanchet/Jacqu 1.18
-Arneodo/Guina 1.88
-Goransson/Ver 3.00

Haase/Jebens 1.72
R.Cash/).Tracy 1.56

-Barrere/Manna 1.11

S.Baez/F.Come 1.31

-Cerund./Etchev 1.46
-Granol./Zeballo3.85
-Kubler/Thomps2.00

S.Gonza/A.Kraj1.95

J.Murray/R.Ra 4.90

N.Barrien/Bolli2.77

-Borges/Rinder 2.25
-Arends/Johnso 2.62
-Dzumhur/Medj 1.20
-H.Nys/E.R.Vass 1.88

1.Dodig/0.Luz  2.82

-F.Cobolli/T.Mac 1.64
-A.Gea/M.Koua 1.18
-J.Brooksby/M.G2.05

J.Cash/Glasspo 2.70

-Mansouri/J.J.R 3.50
-C.Gauff
-M.Bouzkova
-0.Jabeur
-E.Mertens
-A.Kalinina

17.0
1.62
2.90
4.20
142
1.97
1.67
3.25
11.0
5.45
1.09
435
2.35
1.07
2.95
3.85
1.85
257
2.95
1.29
2.75
3.30

1.60
2.70
1.80
5.00
3.80
1.28
230
1.34
4.65
1.88
1.38
2.10
2.40
6.40
3.40
2.67
1.25
1.78
1.83
117
143
1.62
147
4.40
1.88
1.42
222
4.70
175
1.45
1.29
1.02
2.30
1.42
123
2.92
1.85
2.20
1.34
1.05
115
7.50
122
1.61
8.60
1.40
1.27
1.97
151
1.40
3.60
1.40
1.29
1.05
3.50
2,07
2.05
2.37

1.27
1.07
1.38
1.05
1.09
1.88
1.22
171
1.05
1.35
1.70
1.28
1.22

111
117
1.95
1.36
1.36
2.25
1.64
1.47
1.59
1.07
1.35
1.65
1.25
1.06
1.40
1.61
1.87
4.80
1.26
1.76
222
117
141
1.28
1.88
4.10
2.57
1.03
222
1.55
1.02
1.78
2.10
1.36
1.64
1.78
112

110
133
131
230
1.95
1.10
1.45
112
212
134
1.15
1.41
1.51
2.60
1.83
1.57
1.09
1.29
132
1.05
1.17
1.25
119
212
134
1.16
1.46
2.20
1.29
1.18
111

1.53
1.17
1.09
1.74
1.35
1.49
114

1.05
315
1.08
1.25
3.60
1.16
110
1.41
121
1.16
2.02
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VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL MIN.1 SET

1 ) ‘minlsl minls 2
27.05.22:00 3232 D.Kakhniuk -M.Rajski 7.00 1.07
27.05.22:00 9785 A.D.Ventre -J.De Jager 247 148
27.05.22:00 8929 A.D.Ventre -ATallakson 1.82 1.88

27.05.2000 6753  A.V.Balsekar -M.Rajski 8.60 1.04
27.05.22:00 9355 Dylan Charlap -Avery Tallakso 2.62 1.43

Baschet

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 (M2 o+ H1 H2

27.05.1830 6843 Anwil Wloclawek -Legia Varsovia 1.38 2.92 -6.5 190 183
27.05.1%:00 3326 Kalev/Cramo -Tartu U. 115 480 -95 183 187

27.05.2000 6506 ASVEL -Elan Chalon 123 440 -95 187 1.95
27.05.2030 5259 Geneve -Fribourg Olym 2.80 138 6.5 1.83 187
27.05.21:00 8176 Wurzburg -Lowen Braunsc1.61 237 -10.5 3.25 134
27.05.22:00 9713  Paris -Dijon 118 515 -11.5 190 1.92

28.05.0200 5586 Connecticut Sun (F) -Dallas Wings ( 2.32 1.63 3.5 1.90 190
28.05.02:00 5677 NY Liberty (F) -Golden State V.1.06 11.0 -16.5 1.88 192
28.05.02:00 3533 Flamengo -Franca 148 247 -45 185 187

Hochei

FINAL TOTAL GOLUR!
‘ 1 X 1 1+ TGS TGP ‘

28050300 9792 Edmonton Oilers -DallasStars 190 440 325 6.5 163 2.20
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Oferta Cronologica Saptamanala

Brazilia - Brasileiro U20 FINAL TGMECI GG COMB
27.05.2025. BEEREERL 3+j saf
28.05.0000 1348 Corinthians U20  -SantosU20 247 3.70 237
Fotbal
Coreea de Sud - K League 1 FINAL TGMECI GG COMB
. . . ‘1 X z‘n-z 3+jaef
Germania - Bundesliga 2 - Baraj FINAL TGMECI GG COMB ,
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 27.05.1330 5974 Suwon FC -Jeju SK 250 325 275 1.76 195 1.78
27052130 3225  Braunschweig Saarbrucken 185 355 385 190 180 1.73 27.05.1330 4470 Daejeon Citizen  -Pohang Steele 2.22 330 3.15 174 197 178
Rezultatul din tur: 2-0. 27.05.1330 4209 Daegu -Jeonbuk 450 385 170 195 1.77 177
Copa Libertadores - Gr.A ‘ L ‘ Jamed TCGOGMBF Ecuador - Serie B ‘ FINAL ‘ T MEC TCOMBF
s * 1 X )i 02 3+ GG
2805.0330 1775 Botafogo RJ -Universidad C 1.56 4.00 5.60 1.77 1.95 2.02 27052330 2124 Leones del Norte -San Antonio  1.80 3.35 4.10
28.05.03:30 1350 Estudiantes La Plat -Carabobo 114 770 19.0 225 158 2.87 ] L
_ Estonia - Meistriliiga FINAL TGMECI GG COMB
Copa Libertadores - Gr.B FINAL T6 MEC TCOMBF ‘ Lox ‘ 02 3*7 6 F
(1o afw [ 21051800 9675 Tartu Tammeka  -Tallinna Kalev 230 3.50 267 237 151 146
2805.0330 7425 CARiver Plate -Universit.Dep 139 4.65 720 2.07 167 1.95 27.05.1800 8598 Kuressaare FloraTallinn  7.50 525 129 260 144 177
28.05.0330 9320 Indep. del Valle  -BarcelonaSC( 1.82 3.65 4.00 1.95 176 1.71 27051900 6094 Narva Trans Harjulaagri 162 380 455 2.57 145 149
Copa Libertadores - Gr.D K AL | Tameq jGCGOGMBf Polonia - Il Liga | FINAL | To MEdl TCOMBF
s " 1 X )] 02 3+ GG
2805.0100 4141 Sao Paulo Talleres Cordo 1.78 330 475 153 235 220 3051700 7379 Rekord B.B. Swit Szezecin 2,15 355 282 235 153 148
28.05.01:00 6311 Libertad Asuncion -Alianzalima 1.78 3.55 4.40 168 2.05 197 ]
] Suedia - Superettan FINAL TGMECI GG COMB
Copa Sudamericana - Gr.C FINAL T6 MECI jﬁcomsr \ X \ 0 3*7 6 F
\ oy \ S 27052000 4321 Sandviken IF GIF Sundsvall 1.92 3.65 355 195 177 1.70
2805.0330 1719 Americade Cali  -RacingMonte 1.28 535 970 1.95 1.76 235 27052000 8292 Trelleborg FF Helsingborg! 2.17 335 3.10 190 1.80 1.66
28.05.0330 5631 CA Huracan -Corinthians  3.40 3.15 217 149 245 212
' - Gr. FINAL TGMEC! GG COMB ,
Copa Sudamericana - Gr.G
‘ 1% 2 ‘o-z 3+jaar Tenis
28.05.0:00 8608 CA Lanus -A.PuertoCab 1.18 6.80 150 217 161 2.65 ATP - Roland G
BOS000 TM4 VascodaGama  -FBCMelgar 145 420 700 171 202 230 - R0IdNd Larros | L ‘miﬂ'f‘]’ﬂﬂsz‘
EIvetia-Super League-Baraj FINAL TOMEC cocomp 2051000 1007 AMuller -J.Mensik 320 135 141 1.05
\ X 2 \ 0 3+j 6 27051000 9370 ABublik JDuckworth  1.17 5.10 1.66
27.05.2130 1193 Grasshopper -Aarau 172 390 430 27.05.10:00 1379  A.Zverev ‘L.Tien 103 160 - 257
] . 27.05.1000 1234 D.Medvedev -C.Norrie 123 425 1.02 1.58
Algeria - Ligue 1 ‘ e ‘ L OMEd jGCgGMBJ 27051000 1260 J. de Jong FPassaro 159 237 110 126
105130 1083 MCEIBayadh €S Constantin 305 320 225 156 227 200 %1000 3% ADeMinaur — LDjere 126 330 103 136
052100 6821 CRBelouizdad  -ParadouAC 127 560 880 235 153 197 /051000 2573 EQuinn GDimitrov 3,10 137138 105
21052100 8855 JS Saoura MC Alger 360 355 192 180 190 180 27.05.10:00 9384  A.Shevchenko -D.Lajovic 267 148 132 1.07
27.05.10:00 5949 M.Cilic -F.Cobolli 245 156 127 1.09
Bahrain - Premier League FINAL TG MECI jGCOMBF 27051000 1703  M.Marterer AWalton 129 365 103 1.49
_ _ [rx o ey Te 11051000 9257  A.Rublev LHaris 107 910 - 215
R ’ : : : : : : 27.05.10:00 C.Moutet -C.Tabur . i . .
27.05.1900 4224 Al Ahli Manama  -MalkiyaClub 2.30 3.40 2.85 187 185 1.70 537 b 125 400 103 155
27.05.1%:00 1578  Sitra Club -Al Khalidiyah 4.70 3.90 164 195 177 1.80 27051000 8686 AKovacevic FAGomez 162 232 110 126
via - Li lonal - FINAL TGMECI GG COMB . : N-Diokovi S
Bolivia - Liea Profesional - Apertura 27.05.1200 9772 M.McDonald N.Djokovic  31.0 3.30
‘ X ) ‘ 02 3+j 66 r 27.05.12:00 9143 M.Bellucci -J.Draper 190 1.02 277 -
28.05.0200 4183 Jorge Wilstermann -Real Tomayap 2.27 3.15 292 1.76 195 1.75 27.05.12:00 4759 M.Arnaldi -F.Auger A. 207 1.77 120 1.14
. L . 27.05.12:00 7226 H.Hurkacz -J.Fonseca 220 168 122 111
Brazilia - Brasileiro Superbet-SerleB‘ AL | LHOME TC&M“ 27051200 4279 GMonils HDelen 129 365 103 150
#050130 1038 AmericaMG  -AtleticoGO 190 335 390 158 230 207 Y0100 8076 PHHerbert  -BBonzi 235 160 127 110
27.05.12:00 2145  N.Basilashvili -H.Rocha 148 270 107 133
Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A1 FINAL TGMECI GG COMBD
BEERERERL 3+j 3 ATP - Roland Garros - Dublu FNAL | MINSET
2805.0300 9187 Independencia  -Tumaluso 330 340 200 192 178 1.68 ‘ ! ! ‘mmls} mmm‘
27.05.1200 5795  Gille/Zielinski -C.Harrison/EK 200 1.80 138 131
27.05.1200 8317 Arevalo/Pavic -MartinezMun 1.16 5.00 1.05 2.30
27051200 4300 N.MektiM.Venus -Jacg/Romios 1.25 3.80 1.09 1.95
27051200 9324 Nouza/Rikl -Heliovaara/Pa 3.60 1.28 1.88 1.10
27.05.12:00 2899  Schnaitter/Wallner -Grieksp./Steve 1.61 230 1.22 145
27.05.1200 3644 Herbert/Mahut  -BolelliVavass 3.15 134 1.71 1.12
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ATP - Roland Garros - Dublu FINAL

1 1

MIN.1 SET

‘minlsl minls 2

27.05.12:00 7581 Ebden/Peers
27.05.12:00 4959 R.Matos/M.Melo  -Arneodo/Guin 1.88 1.88
27.05.12:00 4934 Perricard/Muller  -Goransson/Ve 3.00 1.38
27.05.12:00 3758 Bhambri/Galloway -Haase/Jebens 1.72 2.10
27.05.12:00 8829 Bopanna/Pavlasek -R.Cash/).Tracy 1.56 2.40
27.05.1200 4461 Doumbia/Reboul -Barrere/Mann 1.11 6.40
27.05.1200 8241 Andreozzi/Arribage -S.Baez/F.Com 131 3.40
27.05.12:00 4711  Salisbury/N.Skup. -Cerund/Etche 1.46 2.67
27.05.12:00 3746 F.Cabral/L.Miedler -Granol./Zeball 3.85 1.25
27.05.1200 6911 Halys/Olivetti -Kubler/Thomp 2.00 1.78
27.05.12:00 8112 Lammons/Withrow -S.Gonza/A.Kr 1.95 1.83
27.05.12:00 3257 Cazaux/Mayot -JMurray/RRa 490 1.17
27.05.1200 6743  G.Diallo/).Fearnley -N.Barrien/Bol 2.77 1.43
27.05.12:00 2874 Z.Bergs/l.de Jong -Borges/Rinder 2.25 1.62
27.05.12:00 8451 Demoliner/Jarry  -Arends/Johns 2.62 1.47
27.05.1200 6021 Gonzalez/Molteni -Dzumhur/Med 1.20 4.40
27.05.12:00 5527 A.Behar/).Vliegen -H.Nys/E.R.Vas 1.88 1.88
27.05.1200 3366 Blancaneaux/Royer -1.Dodig/0.Luz 2.82 1.42
27.05.1200 3612 Krawietz/Puetz  -F.CobolliT.Ma 1.64 2.22
27.05.1200 2338 Seggerman/Tien  -A.Gea/M.Koua 1.18 4.70
27.05.12:00 8643 Bellucci/Marozsan -J.Brooksby/M. 2.05 1.75
27.05.12:00 9394  Hijikata/Kecmanovi-J.Cash/Glassp 2.70 1.45
27.05.12:00 4619 Gaston/Moutet  -Mansouri/lJ. 3.50 1.29

Suprafata de joc: Zgurd.

-Blanchet/lacq 1.18 4.65

105 212
135 134
170 115
128 141
122 151

- 260
111 1.83
117 157
195 1.09
136 129
136 132
225 1.05
164 117
147 125
159 119
107 212
135 134
1.65 116
125 1.46
1.06 2.20
140 129
161 118
187 111

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 )] ‘minlslminlsZ‘

-Kylie Mckenzi 8.40 1.05

UTR (F) - Los Angeles (SUA)

27.05.22:00 3173 Teja Tirunelveli

UTR (M) - Knoxville (SUA) FINAL MIN.1 SET

‘ 1 )] ‘minlslmmlsl‘

27.05.17.00 4245 Lachlan Brain -AHarazaki 275 1.40
27.05.1700 9007 Brendan Boland -AHarazaki 330 1.29
Suprafata de joc: Hard.
UTR (M) - Los Angeles (SUA) FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘rninls] rn'mlsZ‘

-J.V.Assendelft 1.26 3.50
-J.V.Assendelft 1.67 2.07
-D.Martirosian 1.69 2.05
-D.Martirosian 1.52 237
-M.Rajski 7.00 1.07
-J.De Jager 247 148
-ATallakson 182 1.88
-M.Rajski 8.60 1.04
-Avery Tallaks 2.62 1.43

27.05.22:00 3573  D.Morais
27.05.22:00 2480 A.Bain
27.05.22:00 6426 A.V.Balsekar
27.05.2200 9882  D.Kakhniuk
27.05.2200 3232 D.Kakhniuk
27.05.22:00 9785 A.D.Ventre
27.05.22:00 8929 A.D.Ventre
27.05.22:00 6753 A.V.Balsekar
27.05.22:00 9355 Dylan Charlap
Suprafata de joc: Hard.

WTA - Roland Garros FINAL MIN1 SET
‘ 1 1 ‘mmlsl mmlsZ‘

-C.Gauff 170 1.02 480 -
‘M.Bouzkova 1.62 230 1.26 1.53
-0.Jabeur 290 142 1.76 117
-E.Mertens 420 123 222 1.09

27.05.12:00 1492  0.Gadecki
27.05.12:00 6546 A.Kalinskaya
27.05.12:00 2096 M.Frech
27.05.1200 5749 L.Boisson

Challenger - Chisinau (MDA) FINAL

MIN.1 SET

) ‘minlsl minls 2‘

AKalinina 142 292 117 174
-EAndreeva 197 185 141 135
-H.Baptiste ~ 1.67 220 128 149
-S.Kenin 325 134 188 1.14
‘V.Azarenka 110 105 410 -
-J.Pegula 545 115 2.57 1.05
-A.Parks 1.09 7.50 1.03 3.15
-M.Sakkari 435 122 222 1.08
-A.Krueger 235 161 155 1.25

27.05.1200 9418 E.Avanesyan
27.05.12:00 1088 S.Kartal
27.05.1200 8611 B.Haddad M.
27.05.12:00 6513 V.Gracheva
27.05.12:00 8506 Y.Wickmayer
27.05.12:00 1289 A.Todoni
27.05.12:00 7588 K.Muchova
27051200 3411 E.Jacquemot
2705.1:00 3528 S.Lamens

27.05.10:00 1802 P.B.Biryukov -S.Purtseladze 2.62 145 162 117
27.05.10:00 2519 M.Imamura -K.Samrej 205 1.71 143 1.29
27.05.10:00 1993  R.Berankis -R.Albot 205 172 143 129
27.05.10:00 6727 C.Broom -K.Uchida 137 292 114 175
27.05.10:00 3191 L.Giustino -A.Gray 176 200 132 141
Suprafata de joc: Hard.

Challenger - Chisinau (MDA) - Dublu | mnaL | miNasET

27051200 6032 M.Andreeva -C.Bucsa 1.07 860 1.02 3.60

27.05.10:00 4173 Ganta/P.Somani
27.05.10:00 6997 Kielan/Pieczonka
27.05.10:00 4364 P.Henning/C.J.Lock -
27.05.1000 1363  Imamura/Tajima

Suprafata de joc: Hard.

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘

-B.Jones/D.Polj 2.72 140 176 1.15
-Golubev/Pichl 1.17 450 - 250

E.Neos/S.Pank 128 3.35 1.09 2.05

-Pokorny/Sima 2.00 1.73 143 131

Challenger - Vicenza (ITA)

27.05.11:00 4604 V.Durasovic
27.05.11:00 8917 D.Ajdukovic
27.05.11:00 9845 Y.H.Hsu
27.05.11:00 5660 C.Rodesch
27.05.11:00 6811 F.Mena
27.05.11:00 2220  L.Pavlovic
17.05.11:00 4462 C.H.Tseng

Suprafata de joc: Zgurd.

MIN.1 SET

FINAL
1 ) ‘minlsl minls 2‘

-ADVallejo 227 159 153 1.4
-0.Roca B. 235 1.56 155 1.23
-F.Arnaboldi 545 1.13 2.65

-M.Erhard 1.51 245 121 1.60
-J.Kovalik 210 169 145 128
-L.Castagnola 118 445 - 230
‘M.DellienVv. 132 320 113 1.90

27.05.12:00 9795 C.Paquet -TValentova 295 140 1.78 1.16

27.05.12:00 2356  N.Hibino ‘M.Uchijima 385 127 210 1.10

27.05.12:00 7803 M.L.Carle -Ann Li 185 197 136 141

27.05.1200 7534 S.Sierra ‘Y.Putintseva 2.57 151 1.64 121

27051200 8850 0.Selekhmeteva  -M.Vondrousov 2.95 140 1.78 1.16

27.05.1200 5495 K.Volynets -J.Garland 129 360 1.12 202
Baschet

SUA - WNBA (F)

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL

(M1

(M2

I

H1

H2

)
|

2805.02:00 5586 Connecticut Sun (F) -Dallas Wings ( 2.32 163 3.5 190 1.90

28.05.0:00 5677

NY Liberty (F)

‘Golden State  1.06 11.0 -165 1.88 1.92

Franta - LNB Pro A - Playoff

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M M| 4+ H R ‘
27.05.20:00 6506 ASVEL -ElanChalon 123 440 -95 187 195
27.05.20:00 9713 Paris ‘Dijon 118 515 -115 190 192
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Germania - BBL - Playoff CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) Copa Sudamericana - Gr.A FINAL TGMEC GG COMB
M o+ H1 H2 ‘ ‘ 1 X )i ‘ 02 3+ GG
27.05.21:00 8176 Wurzburg -Lowen Brauns 1.61 237 -10.5 3.25 134 2905.01:00 4504 Club Guarani -Boston River 135 470 860 1.74 197 250

. o 29.05.01.00 4813 CA Independiente -Nacional Poto 1.16 7.40 160 2.50 1.47 237
Brazilia - NBB - Playoff CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

oo | W | Copa Sudamericana - Gr.B FINAL TGMECI GG COMB
16050200 3533 Flamengo Fanca 148 247 45 185 187 [0 e [

. o 2905.0330 6442 Defensay Justicia -Cerrolargo 1.38 4.45 820 175 1.97 240
Elvetia - LNA - Playoff CASTIGR ECIUL ”_j{ND'CA'Lg'NCPRHEZU‘ 1905330 6763 Univ.Catolica(ECU) VitoriaBA 232 3.20 3.05 172 200 177
27.05.2030 5259 Geneve -Fribourg Olym 2.80 138 6.5 1.83 187 Copa Sudamericana - Gr.E ‘ FINAL ‘ TOMECI GG COMB

. 1 X )] 02 3+ j GG F
Estonia - KML - Playoff CASTIGR ECIUL H_’/{ND'CA':IQNC-PRHEZU‘ 0503 %3 CruzeiroMG  UniondeSant 180 340 445 158 222 210
27051900 336 Kalew/Cramo Tartu U, 115 480 95 183 187 29.05.0330 1113  Palestino ‘MushucRuna 192 340 385 173 200 187
Polonia - OBL - Playoff CASTIGA MECIUL HANDICAP(INC.PREL)‘ Norvegia - Eliteserien ‘ M ‘ M, TGC&MBF

M o+ H1 H2
705153 6843 Anwil Wioclawek -Legia Varsovi 138 292 65 190 183 0052000 3035 Fredrikstad - Rosenborg 305 335 227 177 207 182
28.05.22:00 5796 Bodo/Glimt Viking 162 455 445 305 138 145
SUA - MLS FINAL TGMECI GG COMB
Handbal ‘ 1 X 2 ‘ 02 3+j 66 f

) ) 2905.0230 8618 Cincinnati -Dallas 167 410 485 210 175 175
Polonia - Superliga - Playoff I L | 905,023 8188 DC United NewEngland 230 365 292 222 167 155
2105219 4643 Wisla Plock Kielce 190 770 235 152 180 29.05.0230 3616 Inter Miami -Montreal 145 500 620 2.65 149 1.66
.05.21: I1Sla . . . . . .

29050230 6269 New York RB -Charlotte 190 3.65 4.00 1.95 1.87 175

2905.0230 1633 New York City -Houston Dyna 1.97 3.55 3.85 1.95 185 1.72

29050230 Philadelphia 2.87 3.50 2.40 2.02 180 164

League of Legends 5 7762 Toronto - ila ep-la 87 3.50 0 20

2905.02:30 4344  Atlanta United -Orlando City 2,50 3.65 2.65 2.25 1.65 1.53

Hltp0|nt Masters FINAL 29.05.03:00 4735 Columbus Crew -Nashville 1.74 385 460 190 190 1.83
1 2 29.05.0330 7561 Austin -Real Salt Lake 2.05 3.50 3.60 1.87 195 1.76

27.05.17:00 7383 eSuba -Entropiq 164 217 2905.0330 7111 Seattle Sounders -SanDiegoFC 1.83 3.70 425 197 183 174
LPL 2905.0500 9218 LA Galaxy S Earthquake 2.02 4.00 3.25 257 151 148
VAL 19050530 5995 Portland Timbers -Colorado Rapi 1.75 410 425 260 150 152

27051200 5233 Suning ThunderTalk 123 3.90 29.05.0530 7351 Vancouver Whiteca -Minnesota Un 2,17 3.55 3.20 2.00 1.83 1.68
Africa de Sud - Premiership FINAL TGMECI GG COMB

‘ I ‘ 0 3 | 6

28.05.2025. 28052030 3081 Orlando Pirates  -Magesi 132 465 960 171 2.02 2.65

Coreea de Sud - K League 1 FINAL TGMECH GG COMB
Fotbal 5 ‘ X 2 ‘ 0 3+j 6 f

UEFA - Conff L 2805.1330 2291 Gimcheon Sangmu -FC Seoul 257 320 267 171 202 1.80

- LONIETeNce League K iNAL | (OMEC TC&MBF 2505133 5711 Gangwon Anang 232 310 310 161 217 190
2805.2200 9475 Betis .Chelsea 440 355 185 185 197 1.87 28.05.13:30 1171 Gwangiu -Ulsan HD 315 325 225 164 212 192
Finda. In Wrodaw Egipt - Premier League - Turul castigarorilomwm | T6 MEC TCOMBF

1 X )i 02 3+ GG
Copa Libertadores - Gr.C ‘ . F”;I(AL ) ‘ OIGMEC; jGCgGMBf 28.05.20:00 6832 Al Ahly Cairo PharcoFC 123 580 11.0 210 1.66 2.42
290509 1209 Flamengo DeportivoTac 1.07 120 290 325 130 2.65 28.05.2000 6335 Ceran-1.CIeopatra -Pyr?midsFC 425 350 1.78 1.80 190 1.82
0509 139 LDUQuito  Central Cordo 171 375 460 180 190 188 1052000 725 Petrojet ‘National Bank 3.45 295 2.00 164 212 183
28.05.20:00 1985 Al Masry -Haras ElHodo 1.65 3.55 515 1.51 240 235
Copa Libertadores - Gr.F FINAL TGMECI GG COMB _ .
BRI Estonia - Meistriliiga FINAL T6 MEC jGCOMBF
1905.0100 7151 Nacional Montevid -Atletico Nacio 2.47 320 282 164 212 187 o o 2w [
105,000 1041 Internacional RS -Bahia 190 335 410 169 205 190 1500 1889 LevadiaTallinn -ParnuVaprus 116 7.00 120
28.05.1900 5079 Nomme Kalju -Paide Linnam 230 3.40 2.70
Copa Libertadores - Gr.G FINAL TGMECI GG COMB _
\ 1ox \ 0 |G Finlanda - Cupa FINAL T6 MECI TGCOMBF
105,033 939 Palmeiras sporting Crist 122 6.10 120 215 163 240 _ [ X |m o
105,033 3927 BolivarlaPaz  CerroPorteno 1.41 465 680 197 174 205 21930 1431 IF Gnistan Alves Tampere 4.35 340 173 197 175 170

Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
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WTA - Roland Garros - Dublu FNAL  MINSET
Japonia - J1 League FINAL TGMECI GG COMBD [t 2 |minist mints2]
‘ 1 X 2 ‘ 02 3*j 66 28051000 7783 V.Azarenka/E.Routli-S.Errani/).Paol 2.42 154 159 123
28051330 8771 Urawa R.D. -Cerezo Osaka 2.07 3.45 355 190 192 1.74 2805.1000 6575 Siniakova/T.Town. -0.Gadecki/S.Zz 1.16 510 1.05 242
. . 28.05.10.00 9333 Cascino/Monnet  -Pavlyuch./Prid 3.15 134 1.85 1.14
POloma-nga IV- Dolnoslaska ‘ 1 F”;‘(AL ) ‘ O_IGMECL TCGOGMBJ 2805.10:00 5161 Kudermet/Mertens -Cristian/Pano 1.14 550 - 257
28.05.1%:00 4130 Slowianin Woliborz-M.Jelcz Olawa 1.06 12.0 14.0 1805.1000 5969  Baptiste/Krueger -MiAndreeva/s 4.10 123 215 1.09
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor 2805.10:00 9240 Rakhimova/Siskova -Kichenok/Yast 1.52 2.50 1.22 161
28.05.1000 1673 Maneiro/Gracheva -Martinez/Sam 4.40 120 222 1.07
Polonia - Cupe Regionale FINAL TGMECI GGCOMB) 28051000 3684 Aoyama/Uchijima -Kudermetova/ 128 3.55 111 1.97
RERERIK: 3‘? ¢ f 1805.1000 7937 KBirrel/H.Dart  -Avanesyan/Co 1.71 210 130 1.6
28.05.18:00 2232 Lada Bilgoraj -Start Krasnyst 1.34 560 630 270 141 1.69 28051000 6338 H.Guo/E.Shibahara J.Burrage/SK 132 330 113 190
28.05.18:00 1444 Pogon Szczecin Il -Flota Swinouj 1.95 3.90 3.20 240 151 150 Suprafata de joc: Zgurs.
2805.1900 6315 Wiked Luzinoll  -GryfSlupsk ~ 2.75 3.65 2.25 245 149 145
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Rusia - Premier League - Baraj | e | oM jﬁtgﬁmsf Baschet
25051700 6466 Ural AkhmatGroz 305 320 242 176 207 1g0  Israel - Super League - Playoff CisTiGh ECIL HiND'CAPHg'NC-PRHEZU‘
18051330 196 FCSochi -Pari NN 210 340 360 178 205 182 28.05.2050 6633 Hapoel Jerusalem -Hapoel TelAv 1.80 190 -1.5 190 1.80
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Tenis Franta - LNB Pro A - Playoff ‘CA&HGI\ MECIUL HANDICR (NC REL ‘
ATP - Roland Garros FNAL | MINLSET 1805200 7686 Monaco leMans 125 415 95 192 188
‘ 1 1 |minls1 rn|n152‘
28051000 6334 L Musetti DEGalan  1.07 920 22 Croatia - Premijer liga - Playoff CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC PREL)
MOS0 M0 MFucsovics  T.Paul 425 123 161 102 (o oe | e
28051200 3668 R.Opelka M.Navone 360 130 145 1.03 2805.20:00 1347 Dinamo Zagreb  -Split 270 141 55 185 185
2805.1200 3136  G.M.Perricard -D.Dzumhur 160 235 1.09 1.25 Polonia-OBL-PIayoff CACSEGAMCEI%UL H!/\NDICAmINC.PRHEZL)
WTA - Roland Garros | (AL ‘mm“ﬂ“l'lrﬁﬂsz‘ 3052100 2005 TreflSopot  Startlublin 132 350 65 192 188
2805.1200 6772 E.Lys ‘V.Mboko 205 178 144 133
28.05.1200 3983 A.Bondar -ESvitolina 630 112 282 1.04
28.05.12:00 4586 E.Arango -Q.Zheng 170 1.02 510 29.05.2025.
28.05.1200 7508 A.Sabalenka -J.Teichmann  1.01 29.0 6.60
28051200 2895 D.Shnaider DYastremska 147 2.70 120 1.69 Fotbal
WTA - Roland Garros - Dublu FNAL | MINISET Italia - Seria B - Playoff FINAL T6 MEC
‘ 1 )] ‘mmlsl mmls)‘ ‘ 1 X ) ‘0,2 3+7
28051000 1406 Eala/Ruckstuhl ~ -Kostyuk/G.Ru 4.80 1.17 235 1.06 2905.2130 9701 Cremonese ‘Spezia 272 325 2.65
28.05.1000 1211 Joint/Kalashnikova -Kenin/Kichen 2.27 1.61 153 1.26 . .
2805.1000 7636 E.Perez/Sanders  -Muhammad/s 2.05 1.74 144 132 Franta-L|gue1-Bara| ‘ 1 F”)‘(AL ) ‘ UIGMEC;T
2805.10:00 3153  L.Bronzetti/Ann Li -J.Belgraver/l. 139 295 116 1.78 29052130 9709 Reims Metz 330 320 325 172 112 183
28.05.10:00 6597 Bucsa/Moratelli  -Alexandrova/s 2.67 146 167 1.19 Rezultatul din tur: 1-1.
28.05.1000 3304 Kessler/Lamens  -H.C.Chan/G.0l 2.02 1.76 143 132 .
18051000 3963 SliewElene  -Lumsden/Sant 415 122 215 108 Copa Libertadores - Gr.E K AL | D}GMEC”
28.05.10:00 7522 S.Hsieh/).Ostape. -BouzkovaVon 1.20 4.45 1.07 2.25 3005.0330 9719 Colo Colo Atl. Bucarama 2.70 335 250 182 188 170
16051000 2078 - MNiculescu/Piter -Fernand Puti 2.27 162 152 126 00500 984 RacingCub  Fortaleza 190 340 400 174 197 183
2805.10:00 7280 M.Ninomiya/Q.Tang-E.Lechemia/H. 1.47 2.65 120 1.66
2051000 6123 Dolehide/Krawczyk DanilovicPot 145 2.70 119 1.68 Copa Libertadores - Gr.H FINAL TG MECI
18051000 7307 Khromacheva/Stoll XiWangaz 163 2.25 127 152 EERSENT 3‘7
28051000 2516 M.Haddad/Siegem. -Jeanjean/Pon 120 440 1.07 222 3005.01:00 7930 CA Penarol Velez Sarsfiel 2.07 3.10 3.70 148 247 212
26051000 8994 Blinkova/M.Sherif -LSun¥Yuan 171 210 130 146 30.05.01:00 8596 Olimpia Asuncion -San AntonioB 1.21 7.00 100 3.40 127 1.70
28051000 9004 Noskova/Tauson  -Mihalikova/Ni 2.42 154 159 123 Copa Sudamericana - Gr.D FINAL T6 MECI
8051000 7612 KatoSutjiadi  -CGarcia/D.Par 230 160 1.54 125 BEEREERL 3+j
2805.1000 7018 Danilina/Krunic  -Linette/Pera 1.78 2.00 132 1.40 30.05.0:00 8353  Gremio RS Sp.Lluqueno 120 630 14.0 205 168 270
2805.1000 8202 XJiang/FHWu  -C.Osorio/A.Par 1.51 2.52 121 1.62 3005.0100 2971  Godoy Cruz Atletico Grau  1.34 4.70 920 1.71 2.02 260
28.05.10:00 4851 Dartron/Rajaonah -Cirstea/Kalins 3.75 1.26 2.02 1.10
2805.1000 8719 A.Kalinina/Y.Xu  -T.Babos/LStef 2.40 156 1.57 124
2805.10:00 8304 Q.Gleason/K.Volyne -R.SramkovaV 1.59 232 125 1.55
2805.10:00 1687  Eikeri/Hozumi -ELys/T.Maria 1.12 6.10 2.70
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Copa Sudamericana - Gr.F ‘ FINAL ‘ 6 MECI jﬁcomsr
1 X )i 0- 3+ GG .
3005030 443 Union Espanola  -San Josede0 147 450 590 215 163 182 Fotbal australian
30.05.03:30 5141 Fluminense -Once Caldas  1.71 3.75 455 180 190 187 Australia - AFL EINAL HANDICAP
Copa Sudamericana - Gr.H NN
opa : K L | oM TC&MBF 1051230 6120 Brisane Lions  Essendon. 110 580 -355 185 185
30.05.0330 5644 Atletico MG -Cienciano 116 720 17.0 227 156 2.62
30.05.03:30 8545 Caracas -Deportes Iqui 2.12 340 330 1.73 200 1.83
30.05.2025.
Danemarca - Cupa FINAL TGMECI 6 COMB
‘ 1 X 1 ‘ 0-2 3+j GG f
18051600 8895 FCCopenhaga  Silkeborg 162 400 540 207 176 178 Fotbal
Fiele Brazilia-BrasileiroSuperbet-SerieB‘ FINAL | T6 MEC) GCOMBF
] _ _ 1 X 2|1 3|6
Norvegia - Eliteserien K L | LHOME TCGOGMBJ 510500 3682 VilaNovaG0  -Novorizontino 247 300 292 149 250 210
29.05.19:00 7185 Brann -Molde 200 3.70 340 227 164 158 Chile - Primera B ‘ FINAL ‘ 16 MEC GCOMBF
] 1 X 2|0 |G
Suedia - Allsvenskan K L | JIOMEC TCQGM“ 005,200 7333 Deportes Recoleta San Luis Quill 247 3.15 282 153 235 202
29051900 4198 Brommapojkarna Djurgarden 2.6 340 2.55 195 177 163 31.05.03:00 9175 San Marcos Arica -Deportes Copi 2.05 3.30 3.50 1.65 2.10 1.90
Brazilia - Brasileiro Superbet-SerieB‘ FINAL | T6 MEC TCOM“ Ecuador - Serie A - Faza 1 K WAL ‘D}GMECL GCGOGMBF
1 X )] 0-2 3+ GG
0050335 9318 FerroviariasP -BotafogoSP 200 320 370 152 242 212 500803 (SDMacara  -Manta 162 350 560 174 137 197
Islanda - Urvalsdeild | AL | _— TCOMBF Irlanda - Premier Division K L ‘DEGMEC; GC&MBF
1 X )] 02 3+ GG
29051700 5732 IF Vestri ikingur Reyk 5.15 425 154 230 155 165 3005.21:45 1745 BohenTlansDublln -Derry City 240 310 295 153 235 202
1051915 6854 Fram Reykjavik KA Akureyri 215 370 290 237 151 147 05245 20 CorkCity Shelbourne 400 315 1.95 136 230 205
29051915 4603 Afturelding ValurReykjav 400 410 170 3.00 134 140 30.05.21:45 1120  Sligo Rovers -St.PatrlcksAF 400 3.60 1.82 1.85 185 1.77
1051915 4687 Vestmannaeyjar -Hafnarfiordur 2.87 365 220 260 144 149 714 3461 Waterford ‘DroghedaUni 267 310 260 166 210 185
29051915 5375 Breidablik JAAkranes 134 545 650 320 131 153 3005.22:00 1960 Shamrock Rovers -Galway Unite 1.57 3.85 550 169 2.05 212
29.05.2215 6541 Stjarnan -KR Reykjavik 2.42 3.85 245 340 127 127 Irlanda - First Division FINAL TGMECI GG COMB
] 1 X z‘n-z 3 GGf
Norvegia - 1.Division B AL | JJomed jGCGOGMBF 0051145 635 BrayWanderers -FinnHarps 185 350 370 195 177 170
29052000 1302 Lyn FK Mjondalen 146 455 565 215 163 182 3005.21:45 4894  Kerry -Longford Tow 1.87 3.40 370 1.83 188 1.77
3005.21:45 2952 Wexford -Dundalk 480 3.80 1.59 190 1.80 1.87
- - FINAL TG MECI TGCOMBF 30.05.21:45 UC Dublin -Athlone Town 1. . . . . .
Polonia - | Liga - Promovare 5401 bli hi 1.97 325 355 165 210 192
BRI 30052145 3125 Cobh Ramblers  -Treaty United 169 365 425 2.02 170 170
29.05.19:00 2036 Wisla Plock -PoloniaVarso 1.77 3.90 3.85 197 175 1.74
29052000 7300 Wisla Krakow  -Miedz Legnica 1.67 400 430 197 175 178 Norvegia - 1.Division ‘ FINAL ‘ TG MECI GCOMBF
1 X )] 02 3+ 66
Suedia - Cupa | FINAL | T6 MEC jGCOMBf 30052000 6224  Skeid Hodd 222 340 295 182 190 174
1 X 2 0-2 3+ GG
29051600 6249 Malmo FF Hacken 156 420 590 207 176 183  Polonia- Il Liga | FINAL | TG MEC GCOMBF
1 X )] 02 3+ GG
Finala.
3005.1700 2380  Zaglebie Lubin Il -Swit Szczecin 2.02 330 335 227 156 149
Turcia - 1.Lig - Playoff FINAL T MECI TGCOMBF 30051800 8515 LKS Lodz Il GKS Jastrzebi 2.25 320 292 175 197 177
‘ oy ‘ S 30051900 3947 Resovia Rzeszow -Skra Czestoch 1.39 4.45 640 2.05 169 1.95
29.05.2000 9645 Karagumruk -Bandirmaspor 2.30 3.35 2.85 197 174 161 ]
Suedia - Superettan ‘ FINAL ‘ TG MECI GCOMBF
1 X 2 0-2 3+ GG
Darts 30.05.20:00 7228 Orebro SK -Brage 242 335 270 1.72 2.00 1.80
Premier League - Playoff FINAL
12 Baschet
2905.2115 9414 LlLittler G.Price 132 345 )
29052215 9545 L.Humphries NAspinall 134 3.30 Grecia - Al - Playoff CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

30.05.21:00 1665

Panathinaikos

(M1

(M2

I

H1

H2

-Olympiacos

157 225 35 183 187
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Australia - AFL

Fotbal australian

FINAL
™

HANDICAP

‘ 1+ H1 H2 ‘

30.05.1240 1942 Collingwood M. -Hawthorn H.

31.05.06:20 7192  Gold Coast Suns

161 217 -65 185 185
-Fremantle Do 1.39 2.77 -16.5 1.85 185

Chile - Primera Division FINAL TGMECI GG COMB
X 2‘0-2 3+TGGF
31.05.1930 4686 Huachipato -Nublense 210 350 3.45 -
3105.1930 2110 Dep.LaSerena  -Coquimbo Uni 3.50 3.25 2.17 155 247 210
31.05.22:00 3080 Universidad Chile -0'Higgins 150 450 620 215 171 1.85

01.06.0300 7732 Everton V. del Mar -Audax Italian 2.20

3.35

335 200 1.82 1.64

Coreea de Sud - K League 1

31.05.13.00 5520 Jeonbuk -Ulsan HD

FINAL TGMEC GG COMB
‘ 1 X 1 ‘ 02 3+j GG f
247 345 265 183 187 172

31.05.2025. 3105.1300 4702 Anyang Daejeon Citize 2.77 340 240 176 195 178

Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TGMECI GG COMB

Fotbal ‘ T ‘0-2 3+T GGF

. . 05221 i Tecnico Unive 1.43 430 6.70 1.80 190 2.17
UEFA-nga Camplonllor AL ——T 31.05.22:00 7802 LDU-tho Tecnico Unive 1.43 430 6.70 1.80 1.90

\ T \ 0 ﬂ 6 f 0106.0030 9807 Delfin Indep. del Vall 3.75 340 192 176 195 182
31.05.2200 11593 PSG AnterMilan 227 335 325 187 195 1.74 01.06.03:00 5166 €S Emelec -Orense 215 300 350 1.51 240 2.07
Finala. In Munchen. . . . -

e, e Campionatul MondlalaIClubur|lor2025-ﬁahflcanNAL ‘ TG MECI jGCOMBf

. . 1 X )] 02 3+ GG
Spania - Laliga 2 B il | pOMEC TC&MBF 01060530 2486 LosAngelesFC  ClubAmerica 245 325 262 185 185 169
31.05.17:15 1447 Racing Ferrol -Gijon 3.25 265 272 151 260 2.00 Japonia-Jl League EINAL TOMECH GG COMB
31051930 6116 Malaga -Burgos 197 335 410 1.54 250 220 ‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f
Australia - AL Plavoff 3105.1000 9436 Kashiwa Reysol ~ -Vissel Kobe 3.20 335 227 168 220 190
ustralia - A-LedgUe - Flayo ‘ F”;I(AL ) ‘ OIGMEC; TCG%MBJ 3105.1130 5171 Sanfrecce Hiroshim -Kawasaki Fro 2.02 3.55 3.60 188 1.92 178
505,140 4929 Melbourne City  -Melbourne Vic 2.25 3.40 320 207 176 160 1051200 3465 GambaOsaka  KashimaAntl 247 3.45 282 178 205 180

-~ __ ] 31.05.13:00 6236 Kyoto Sanga -FC Tokyo 227 340 320 1.78 205 1.82
Brazilia - Brasileiro - Serie A FINAL TGMECI GG COMBQ ,

‘ 1o ‘ 0 3 Japonia - J2 League FINAL TG MECI jGCOMBf
0L06.0030 7182 Bahia saoPaulo 205 320 400 155 247 2.10 _ [rox o fm v Te
0.0 0300 2482 VascodaGama -RBBragamtin 240 325 305 149 265 220 31051205 1881 Imabari Tokushima Vo 250 305 282 148 247 212

- 31.05.13:00 8778 Oita Trinita ‘Ventforet Kof 2.25 3.00 330 141 270 222
Finlanda - Veikkausliiga FINAL TGMECI GG COMB _ L

‘ 1 x ‘ B3| G Norvegia - 1.Dwvision FINAL TG MECI jGCOMBF
31051500 9667 KTP Kotka Mariehamn 2,05 350 3.45 200 182 168 [rox 2w e
31051700 3550 AC Oulu SJKSEIHB]O"(I 277 350 240 210 174 1.60 31.05.17:00 8169 Lillestrom -Egersund 132 530 7.70 255 146 1.78
3051700 6058 HakaValkeakoski VPSVaasa 267 355 247 212 173 159 31051700 3179 Moss Start 220 355 287 210 165 157
3051900 7720 HIK Helsinki  -KuPS 195 350 380 188 192 177 1051700 1283 OddBK Asane 164 410 440 230 155 160

_ _ _ 3105.17:00 4796 Ranheim -Aalesund 325 360 202 205 169 1.62
Norvegia - Eliteserien 1 melAL : OEGMEC; TC&MBf 31051700 3439 Sogndal Raufoss 195 3.55 350 188 182 172

‘ ‘ i + 3105.17:00 1684 Stabaek -Kongsvinger 240 3.60 257 230 155 149
31.05.17:00 6494 Stromsgodset -HamKam 164 410 480 217 170 172
3105.19:45 2272 Tromso Valerenga  2.07 3.70 320 212 173 162 PoIonia-IILiga FINAL ‘ 16 MECI TCOMBF

1 X )i 02 3+ GG
Suedia - Allsvenskan Lo TouEd jﬁc&msr 31051400 4263  Olimpia Grudziadz -Wieczysta Kra 4.00 3.50 1.77 212 164 161

‘ ‘ i 3105.1600 6419 Zaglebie Sosnowiec-Chojniczanka 2.55 3.20 2.55 202 1.72 158
1051600 9644 - Elfsborg HammarbyIF 252350255 200 173 162y o0 9643 OlimpiaElblag  -PoloniaByto 5.00 415 152 232 154 164
1051600 3537 Norrkoping  -GAIS 247 330 262 192 178 186y \cpu) 5115 HutnikKrakow  -PogonGrodzi 235 325 272 205 169 157
Argentina - Primera Nacional - Gr.B ‘ L ‘ JouEC jGCGOGMBF Suedia - Superettan AL ‘ - TGCOMBF

1 X )i 02 3+ GG
31.05.23:00 6261 Nueva Chicago -CA Temperley 2.55 292 295 135 292 237 31051400 7615 Utsikten Kalmar FF 410 390 172 215 162 162
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMEC GGrompp 31051400 3400 Vasteras SK UmeaFC 131 530 730 237 152 188

[0 0 1[0 3 [ | s 385 sandvikenlF  VarbergBols 220 365 282 220 159 153
3105.22:00 6379 Coritiba -Avai 187 325 420 155 237 212 31.05.1600 3813 Orgryte Trelleborg FF 2.02 3.70 3.15 215 163 157
01.06.00:30 8149 Atletico GO -Goias 222 310 325 1.55 235 2.02 . .

006030 490 AthleticClubMG Cuiaba 232 305 310 160 225 192  Uruguay-Primera D|V|5|0“'|“t9fmed'f GrAw | ToME WGCGOGMBF
Braz”la_Bras”e'ro_SeneC FINAL TG MECI G COMB 31.05.17:00 1660 Cerro CA -‘Montev.Wan 2.75 285 2.75 143 265 215

[0 0 2w 3 [ | nesmu 406 PlazaColonia  LiverpoolMon 310 325 220 162 217 192
31.05.23:00 2535 Retro PE -GuaraniSP  2.07 3.30 3.40
31.05.23:00 3494 ABCRN -NauticoPE 2,10 3.30 3.35
01.06.01:30 3673 SER Caxias -Londrina 2.00 3.25 3.70
01.06.01:30 3626 Floresta -Itabaiana 227 320 3.05
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Spania - Laliga 2 FINAL TGMECI GG COMBO
Uruguay - Primera Division - Intermedip - Gr.Bux TGMECI GG COMB IR I
Fl X 1 ‘ 0 3*j 66 f 0106.1930 9399 Real Oviedo Cadiz 141 450 850 173 212 252
31.05.21:00 3152 CA Progreso -Danubio 247 320 272 148 247 212 01.06.1930 5267 Levante -Eibar 152 425 630 1.87 195 207
01.06.0:00 6233 Miramar Misiones -Racing Monte 3.55 3.20 2.07 1.53 235 2.07 0106.19:30 7094 Racing Santander -Granada 2.55 3.55 2.65 210 1.74 1.59
01.06.22:00 1308 Cordoba -Albacete 175 400 435 227 163 162
Handbal Brazilia - Brasileiro - Serie A FINAL TGMEC GG COMB
‘ 1 X ) ‘ 02 3+ j 66 f
Liga Campionilor(F)-PIayoff FINAL 01.06.17:00 6047 Mirassol ‘Sport Recife  2.05 3.25 390 1.60 235 207
‘ 1 X 2 noox 01.06.22:00 5278 Juventude GremioRS 292 330 245 180 202 176
31.05.16:00 8697 Gyor (F) -Esbjerg(F) 159 8.60 320 135 230 01.06.22:00 3300 Santos -Botafogo R 2.57 3.10 292 1.55 247 207
3105.19:00 8157 Metz (F) -Odense(F)  1.87 8.00 250 1.51 1.90 02.06.0030 4359 Ceara AtleticoMG 292 3.15 255 154 250 207
Semifinale. Un singur meci. In Budapesta. 02.06.0030 6586 Corinthians ‘Vitoria BA 168 365 545 1.70 217 210
02.06.00:30 4700 Flamengo -Fortaleza 146 440 740 187 195 215
02.06.01:30 9536 Cruzeiro MG -Palmeiras 335 305 237 154 247 205
Fotbal australian 02.06.0230 5199 Internacional RS -Fluminense 2.00 335 4.00 154 247 220
Australia - AFL AL HANDICAP Finlanda - Veikkausliiga FINAL TGMECI GG COMB
‘ ] ) ‘ s m ‘ ‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f
31051235 9630 Sydney Swans AdelaideCro 205 1.69 45 183 187 01.06.16:00 3603 IF Gnistan ‘lves Tampere 3.55 3.70 1.95 222 166 159
01.06.18:30 4706 Jaro ‘Inter Turku 475 400 1.67 188 192 192
MMA Norvegia - Eliteserien ‘ o ‘D';GMECL TGCGOGMBF
. 01.06.1530 6872 Fredrikstad -Sarpsborg08 2.02 3.65 3.40 207 176 1.65
UFC FN: Blanchfield vs. Barber R 0106.1800 5769 Brann Kristiansund 130 570 850 270 147 1.80
0106.0100 8354 RAmanda AArdelean 134 320 01.06.18:00 5296 Bryne Sandefjord  2.52 345 265 192 188 171
006,010 2729 M.Mederos B.oki 147 153 01.06.2015 9927 Molde Viking 2.07 385 315 260 150 1.45
OL06.0140 5878 K.Holobaugh —-Jleavitt 245 1.3 Portugalia - Primeira Liga - Baraj FINAL TGMEC GG COMB
01.06.02:20 8471 K.Vieira -M.Chiasson  1.90 1.87 ‘ X 2 ‘ 02 3*7 GG F
01.06.02:40 1084 J.Filho -A.Nascimento 2.35 1.58 01.06.21:45 2905 Vizela -AVS 230 340 3.10
0106.0400 6952 Z.Reese -D.Todorovic 1.38 3.00 Rezultatuldintur: 03,
01.06.04:20 7999 R.Brahimaj -0.Elliott 535 114 Suedia - Allsvenskan FINAL TEMECL GG COMB
0106.0¢40 1847 D.Jacoby Blopes 153 245 BEEREERL 3+T G f
01.06.0500 8944 B.Goff -Seokhyeon Ko 1.67 2.17 01.06.15:00 9828 Brommapojkarna -IFK Goteborg 2.40 3.55 2.67 207 167 158
01.06.05:20 6211 M.Gamrot -L.Klein 157 237 01.06.15:00 4635 Malmo FF -Hacken 149 455 545 245 149 1.63
01.06.05:40 5484 E.Blanchfield -M.Barber 140 287 01.06.15:00 6427 Halmstads -Djurgarden  3.75 345 195 1.68 2.05 190
01.06.17:30 5605 Mjallby ‘Varnamo 156 410 530 195 176 1.85
0106.17:30 7424 Sirius -AIK Stockhol  2.95 330 232 168 2.05 1.83
League of Legends Turcia - Super Lig FINAL TGMECI GG COMB
HLL Spring FINAL L 1| 3*7 « F
1 ) 01.06.18:00 3614 Alanyaspor -Sivasspor 176 385 420 212 172 168
3105.1200 3079 Phantasma .Insidious 1.02 12.0 01.06.18:00 8757 Antalyaspor -Trabzonspor  3.00 3.55 222 232 162 151
01.06.18:00 1195 Samsunspor -Kayserispor  1.72 390 445 215 171 168
01.06.18:00 7006 Bodrumspor -Besiktas 390 3.80 1.83 212 173 167
01.06.2025. 01.06.1800 4823 Adana Demirspor -Gaziantep ~ 5.85 500 1.45 3.00 140 154
01.06.18:00 9508 Kasimpasa -Goztepe 170 435 410 330 134 138
Fotbal 01.06.18:00 6348 Galatasaray -Basaksehir  1.58 4.45 490 235 161 168
Romania - SuperLiga - Baraj mentinere/pr(Tm?vamiAL : ‘ OEGMEc; jGCGOGMBF CONCACAF - Champions Cup ‘ 1 m)‘(AL ) ‘ D.IGMECL TGC&MBF
1067100 4607 MetaloglobusB. Polilasi 370 325 215 158 240 210 MW IR Cruzhzd Vancowver W 183 3.25 500 176 207 190
Rezultatul din tur: 1-1. Finala. Se poate juca pe teren neutru.
Spania - Laliga 2 FINAL oMec cocomsp  Anglia - National League - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jcsf ‘1 X 2‘0-2 3+jﬁaf
01.06.17.15 5468 Huesca -Eldense 187 360 425 164 227 207 01.06.17:00 9919 Oldham Athletic  -Southend Unit 2.47 325 280 1.61 217 192
01.06.19:30 9831 Almeria -Tenerife 123 650 13.0 245 156 225
01.06.19:30 1859 Cartagena -Mirandes 11.0 555 129 2.00 182 242
01.06.1930 2551 Castellon -Zaragoza 182 385 410 217 169 164
0106.1930 9969 Dep.LlaCoruna  -Elche 560 415 1.58 200 1.83 1.88
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Argentina - Cupa ‘ FINAL ‘ TG MECI TGCOMEf Suedia - Superettan FINAL ‘ TG MECI TGCOMBF
1 X 20 3|6 1 X 202 3 |G
01.06.20:00 4631 Estudiantes La Plat -CA Aldosivi  1.56 3.65 6.10 1.53 235 2.42 01.06.16:00 4819 GIF Sundsvall -Falkenberg 2,52 330 262 1.76 195 177
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 01.06.16:00 4502 Helsingborg IF -Ostersund 176 370 410 190 1.80 1.77
] ] o lavoff 01.06.18:00 4228 Oddevold -Landskrona  2.87 3.20 237
Argentina - Primera Division - Apertura - Playofina TG MECI GG COMB
\ L \ " 3*j ¢ F Uruguay - Primera Division - Intermedio - Gr.Ava TGMECH GG COMB
01.06.23:00 6479 CA Huracan CAPlatense 267 3.00 292 143 282 227 roox ‘ 02 3*7 6 F
Finala, S pot juca e teren neutru 0106.2330 1947 Cerro Largo CAPenarol 385 330 192 148 247 222
Bolivia - Liga Profesional - Apertura | FINAL | TG MEC) Tcomar Uruguay - Primera D|V|5'0”'|“t9fmed'f GrBw | ToHEd WGCGOGMBF
1 X 202 |G § ’
01062200 9868 San Jose de Oruro -Nacional Poto 2.02 320 3.45 164 212 192 (2060100 3515 BostonRiver  -CAJuventudd 247 315 277 151 240 205
N __ _ 02.06.0230 9505 Montev.City Torque -Nacional Mon 5.00 3.90 1.59 197 1.74 1.82
Brazilia - Brasileiro Superbet-SerleB‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBF
O N B R P I
01.06.22:00 7818 Operario PR -AthleticoPR  2.57 2.82 295 141 277 222 Fotbal australian
02.06.00:00 4981 CRB AL -Remo 212 320 335 160 225 1.97
02.06.02:30 8521 Volta Redonda -AmericaMG 247 3.05 2.87 158 227 1.95 Austra“a-AFL ‘ FINAL ‘ HANDICAP
1 A HL W
Brazilia - Brasileiro - Serie C ‘ . F”;‘(AL ) ‘ O_IGMECL WGCGOGMBf 01.06.1220 8141 West Coast Eagles -GeelongCats 575 1.10 38.5 1.85 185
01.06.22:30 2717 Confianca SE -Brusque 230 315 3.05
01.06.2230 7703 Tombense -Anapolis 167 3.60 490
02.06.01:00 1160 Maringa -Ituano 1.83 345 410 02.06.2025.
02.06.0:00 9274  Figueirense -Botafogo PB 2.00 3.25 3.65
Fotbal
Chile - Primera Division FINAL TGMECI GG COMB
\ b \ " 3*j 6 F Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECI GG COMB
0106.2200 2778  Palestino ‘Univ.Catolica( 2.35 325 3.10 185 195 172 \ e \ 0-2 3*7 6 F
0206.0030 5358 UnionlLaCalera -ColoColo 430 350 187 164 227 207 03.06.0:00 6026 Chapecoense -Amazonas 185 325 425 166 215 1.95
C deSud - K L 1 03.06.03:00 4840 Paysandu -Criciuma 235 310 3.00 1.66 215 1.85
oreed de >ud - k League FINAL TGMECI GG COMB
\ box 2 \ o E*W o f Brazilia - Brasileiro - Serie C FINAL TGMECI GG COMB
0106.1300 2274 PohangSteelers -Gangwon  2.02 340 350 176 195 180 \ o \ 02 3*7 6 f
01061300 7977 Daegu -Gwangju 315 345 215 180 192 177 0206.2230 7707 Sao Bernardo -CSA AL 164 375 485
Fuad Serie A- F ) 03.06.0130 5111 Ponte Preta ‘YpirangaRS 1.75 3.45 4.50
cuador - Serie A - Faza FINAL TGMECI GG COMB
‘ L ‘ 0 3*j o F Chile - Primera Division FINAL TGMECI GG COMB
01.06.21:00 9416 Mushuc Runa -CD El Naciona 1.82 355 4.00 1.88 182 175 ‘ roox ‘ 02 3*j 6 F
01062330 8589 Deportivo Cuenca -Univ.Catolica( 3.00 3.10 2.35 167 2.07 182 03.06.01:00 5688 Cobresal Deportes lqui 1.92° 3.65 3.90
02.06.0200 8693 Aucas -BarcelonaSC( 2.20 3.20 320 1.70 205 1.83 r .
Ecuador - Serie A - Faza 1 ‘ FINAL ‘ TG MECI jGCOMBF
) .. 1 X 2|0 3|
Finlanda - Ykkosliiga FINAL TGMECI GG COMB
§ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f 03.06.03:00 3007 Vinotinto Libertad FC  1.74 3.60 4.40 1.57 225 217
01.06.16:00 3221 JIPPO -PK-35 197 320 3.60 1.55 230 2.05
01.06.18:30 3557 SalPa -SJK Akatemia 2.87 3.45 217 225 157 150
0106.1830 2570 KaPa Klubi 04 340 400 1.80 320 131 133 03.06.2025.
Peru - Liga 1 - Apertura ‘ L ‘ AL jGCGOGMBf Fotbal
01.06.23:00 3102 Los Chankas CYC -Alianza Atleti 1.92 340 3.75 1.71 2.02 188 A .
Argentina - Cupa ‘ FINAL ‘ 76 MECI TCOMBF
. . 1 X 20 |G
Polonia - Il Liga FINAL TGMECI GG COMB
5 \ T S \ 0 3+j % f 0406.0600 9115 Gim.Esgrima Mend. -CA Independi 10.0 4.55 132 155 230 3.15
01.06.1500 1015 Rekord B.B. WislaPulawy 164 3.75 450 212 165 167 04.06.06:00 9212 San Lorenzo Almag -Quilmes 159 345 620 144 260 2.65
01.06.20:30 8299 KKS Kalisz .Podbeskidzie 2.82 320 230 185 185 1.69 Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Rusia - Cupa ‘ FINAL ‘ TG MECI jGCOMBf Chile - Primera Division FINAL ‘ T6 MECI jGCOMBF
1 X 20 3 |G 1 X 20 3 |G
01.06.18:00 2822 FK Rostov -CSKA Moscova 3.25 3.35 210 1.69 205 1.87 03.06.2200 4673 Union Espanola  -DeportesLim 2.12 340 345 222 166 154
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BLAST Austin Major

Counter-Strike

FINAL
)

[

Amicale Internationale
1

FINAL TGMECI GG COMB
X z‘o-z 3|66

230
1.30

06.06.11:00 2020 Rusia
06.06.21:45 4216 Polonia

-Nigeria
-Moldova

Se pot juca pe teren neutru. In cazul in care meciul nu se joacd fn formatul de doud reprize a cate 40 sau 45 de min., se va omolog;

325 310 -
520 100 212 173 222

03.06.18:00 8995 Heroic -Chinggis Warr 1.16 4.75 .
506 1600 2826 Complexity 06 160 235 UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.L ‘ o ‘ T jGCGOGMBf
1306.1530 6359 BetBoom Nemiga 166 215 06162145 6305 Cehia Muntenegru 138 480 870 188 192 232
03.06.1930 6174 B8 -Imperial 1.77 197
03062100 8555 TYLOO NRG 215 166
07.06.2025.
04.06.2025.
Fotbal
Fotbal UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.G ‘ FINAL ‘ T MECI TGCOMBF
1% 1|0 3| 6
UEFA - Liga Natiunilor A - Playoff FINAL TG MECI jecomsr 07061900 3622 Malta Llituania 255 3.00 305 159 237 1.95
| Coo ey e 0706.2145 8255 Finlanda Olanda 880 510 135 205 178 220
04.06.22:00 12236 Germania -Portugalia  1.90 3.55 415 188 192 178
Semifinale. Un singur meci. in Germania. UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.H ‘ FINAL ‘ TG MECI WGCOMBF
S D T N I A I
07.06.21:45 10069 Austria -Romania 155 410 6.10 1.83 2.00 210
05.06.2025. UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.K FINAL T6 MEC jGCOMBF
‘ 1 X )] ‘ 02 3+ GG
Fotbal 07.06.21:45 3640 Albania -Serbia 3.85 320 207 157 242 210
UEFA - Liga Natiunilor A - Playoff FINAL TGMECH GG COMB
‘ X z‘o-z 3+jaer MMA
05.06.21:45 12242 Spania -Franta 262 320 280 1.62 232 197
Semifinale. Un singur meci. n Germania. UFC 316 - Dvalishvili vs. O'Malley 2 FINAL
1 )i
CONMEBOL - CM 2026 - Calificari FINAL T6 MEC TCOMBF 08.06.0.00 9652 Q.Salkilld YAshmoz 125 3.80
‘ 1 X 2 ‘ oo 08.06.0120 9751 J.Saragih -JooSang Yoo 4.20 122
06.06.02:00 8865 Ecuador -Brazilia 290 320 255 1.61 232 197 006.0:40 3246 A.Lipski .C.Wang 360 1.28
06.06.02:00 10188 Paraguay -Uruguay 267 295 295 1.53 252 205 08.06.03:00 1332 SSpIVak \W.Cortes-Acos 1.65 2.20
06.06.0400 6387 Chile -Argentina 485 345 1.80 1.69 217 2.02 08.06.0320 5209 A.Murzakanov .B.Ribeiro 118 4.70
AFC - CM 2026 - Calificari - Gr.C FNAL Tone qooup o 2L BSile dan 465 118
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f 08.06.05:00 2485 V.Luque -K.Holland 267 146
0506.1410 4524  Australia -Japonia 320 310 230 1.65 212 185 0806.0520 6565 M.Bautista P.Mix 250 152
08.06.05:40 8818 K.Gastelum -J.Pyfer 400 1.23
08.06.06:00 1664 J.Pena -K.Harrison 550 1.14
06.06.2025. 08.06.06:30 1831 M.Dvalishvili S.0'Malley 131 3.40
Fotbal
09.06.2025.
UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr. FINAL TG MEC TCOMBF
‘ 1 X )i ‘ 0-2 3+ GG FOtba|
06.06.21:45 2959  Estonia Israel 580 400 159 1.80 2.02 210
06.06.21:45 2984 Norvegia -Italia 2.50 3.50 2.77 2.02 180 165 UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.l ‘ FINAL ‘ 76 MECI TCOMBF
1% 1|0 3| 6
UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.J ay Jomel WGC&MBf 1906 7145 4200 Malia Moldova 104 210 700 277 145 740
06.06.21:45 12301 Macedonia de Nord -Belgia 790 425 145 1.70 217 245 UEFA-CM 2026-Ca||f|car|-GrJ FINAL TGMECI GG COMB
06.06.21:45 6527 Tara Galilor Liechtenstein 1.02 29.0 100 4.00 125 520 \ e \ 02 3*7 6 f
. 09.06.17.00 6680 Kazahstan -Macedoniade 330 335 222 1.85 197 177
CONMEBOL - CM 2026 - Calificari FINAL TGMECI GG COMB
‘ X2 ‘ 0 3+j 6 r
06.06.2330 2158 Columbia -Peru 140 455 870 180 202 237
07.06.0:00 1982 Venezuela -Bolivia 146 430 740 169 220 242
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10.06.2025.

Fotbal

Fotbal

UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.G FINAL

‘ X \ TG MECI

1 ‘ 02 3+

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOﬁS - Gr.plﬁim
1

TGMEC GG COMB
BRI

1706.22:00 2173  CA River Plate
18.06.0400 2836 Monterrey

-Urawa R.D.
‘Inter Milan

1.70 3.70
6.00 4.60

G COMB
GG

in SUA.

470 1.80 1.90 1.88
145 210 165 1.85

1006.21:45 6045 Finlanda -Polonia 400 335 200 160 235 2.07
1006.21:45 2198 Olanda -Malta 1.03 250 90.0 3.90 1.26 4.40 ' . .
Campionatul Mondial al Cluburilor 20?5 - Grifwa T6 MECI jﬁ COMBF
e 1 X 1|0 3 | G
UEFA - CM 2026 - Calificari - Gr.H FINAL TGMECI GG COMBD _ _ ‘
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 17.06.1900 6159 Fluminense -Borussia Dort 5.35 4.15 155 200 173 183
1006.21:45 9813 San Marino .Austria 750 50.0 101 425 123 690 18.06.01:00 3657 Ulsan HD -Mamelodi Sun 2.20 3.45 3.05 192 178 166
in SUA.
Amicale Internationale FINAL TGMECI GG COMBD
‘1 X z‘o-z 3+jGG
1006.11:00 5203 Belarus -Rusia 690 440 145
Se pot juca pe teren neutru. in cazul Tn care meciul nu se joacs in formatul de dous reprize a cate 40 sau 45 de min., se va omologa cu cotd 1. 18.06.2025.
Fotbal

Campionatul Mondial al Cluburilor 202% - GF.GI;AL
1

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 06

18.06.19:00 2632 Manchester City  -Wydad Casabl 1.09 9.80

15.06.2025.
Fotbal
Campionatul Mondial al Cluburilor ZOZF - Gr.AvaL ‘ TG MECI
1 X )i 0-2 3+

19.06.0400 3606 Al Ain -Juventus 9.70 5.90

GG

280 265 142 295
125 245 149 197

'T COMBF inSUA

16.06.01:00 6412 Palmeiras
in SUA.

-Porto 2.75 330

245 165 210 188

Campionatul Mondial al Cluburilor 202% -]Gr.hiim

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

T6 MEC
1 ‘ 02 3+

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOZF -IGF.BI;I(AL

18.06.22:00 2477 Real Madrid
19.06.0:00 2695 Pachuca

-Al Hilal 129 5.55
-RB Salzburg  4.10 3.60

G COMB!
GG

8.60 2.40 151 1.92
182 180 192 1.85

1506,2200 2006 PSG Atetico Madri 205 340 345 177 195 178 o
16.06.0500 10232 Botafogo RJ -Seattle Sound 1.69 4.00 4.40 195 176 178
in SUA.
14.09.2025.
Campionatul Mondial al Cluburilor 20?5 - Gria TG MECI T comsr
1oox 2 ‘ 00 3 | G
_ Baschet
15.06.1:00 1869 Bayern Munchen -Auckland City 1.01 40.0 90.0 4.55 1.16 4.70
in SUA. Eurobaschet 2025 CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
MM | A ML W)
14.09.13.00 5220 Serbia ‘Oricare altaec 3.80 1.28
16.06.2025. in Cipru, Finlanda, Polonia, si Letonia.
Fotbal _
Fotbal american
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr @i TGMEC! GG COMB o
1 X 2 ‘ 0 | 6 SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
17.06.01:00 2134 CA Boca Juniors  -Benfica 460 3.80 169 1.83 187 1.87 ioom) A MR
nSUA 1409.2000 9296 Baltimore Ravens -Cleveland Bro 1.15 550 -12.5 1.88 1.87
1409.2000 9823 Cincinnati Beng.  -Jacksonville) 145 277 -45 187 1.88
Campionatu| Mondial al Cluburilor ZOZE.G[[MAL 16 MECI jGCOMBF 1409.20:00 9895 Dallas Cowboys  -NY Giants 152 257 45 192 183
! f 2 ‘ S 14.09.2000 5355 Detroit Lions -Chicago Bears 1.45 277 -45 187 188
1706.0400 5287 Flamengo ‘EsperanceTu 137 500 7.00 222 159 188 1409.2000 7028 Miami Dolphins  -New England 1.67 222 -2.5 187 187
n SUA. 1409.2325 2809 Kansas C. Chiefs  -Philadelp. Eag 1.85 2.00 -1.5 192 188

17.06.2025.

07.09.2025.
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Fotbal american

Fotbal american

SUA - NFL

ML |~ H K
07.09.20:00 5772 Washington Comm.-NY Giants 133 335 65 1.85 1.90
07.09.20:00 8674 Atlanta Falcons -TampaBayB 212 172 25 192 183
07.09.2000 3958 New Orleans Sain. -ArizonaCardi 2.67 148 3.5 192 183
07.09.2000 2121 Cleveland Browns -CincinnatiBe 295 141 5.5 1.88 187
07.09.20:00 6074 Jacksonville Jag. -CarolinaPant 1.64 227 -25 174 202
07.09.20:00 8908 New England Patr. -Las Vegas Rai 1.63 2.35 -3.5 207 177
07.09.20:00 6471 Indianapol. Colts -Miami Dolphi 1.83 2.00 -1.5 1.88 185
07.09.20:00 1808 NY Jets -Pittsburgh Ste 2.22 166 2.5 200 177
07.09.23:05 8863 Seattle Seahawks -San Francis.49 2.02 180 15 190 1.85
07.09.2305 2578 Denver Broncos  -Tennessee Tit 1.26 3.90 -7.5 192 183
07.09.2325 6797 Los Angeles Rams -Houston Texa 1.65 2.25 -2.5 1.75 2.02
07.09.23:25 8544 Green Bay Packers -Detroit Lions 1.85 1.97 -15 190 185
08.09.03:20 9223 Buffalo Bills -Baltimore Rav 1.80 2.02 -1.5 1.85 190

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) ‘

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

Mo | A H R
1910.1630 3332 Jacksonville Jag.  -Los AngelesR 2.52 153 3.5 187 1.88

09.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2 ‘

09.11.16:30 2258 Indianapol. Colts -Atlanta Falco 1.95 1.85 15 185 190

16.11.2025.

08.09.2025.

Fotbal american

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M1 M2 | H1 H2

1611.1630 8101 Miami Dolphins  -WashingtonC 2.67 148 4.5 183 190

SUA - NFL CASTIGK MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

M M| 4 HLH
09.09.03:15 4380 Chicago Bears -Minnesota Vik 1.83 2.00 -1.5 1.88 187

27.11.2025.

28.09.2025.

Fotbal american

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML | A H R
27111.2330 7961 Dallas Cowboys  -Kansas C.Chie 2.92 141 55 188 1.87

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M1 CMZ‘ # HL O H
28.09.16:30 6108 Pittsburgh Steel.  -Minnesota Vik 2.00 1.82 15 1.88 187

28.11.2025.

05.10.2025.

Fotbal american

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2

2811.22:00 7545 Philadelp. Eagles -Chicago Bears 132 340 -65 182 1.92

SUA - NFL

ML M2 | 4+ HL H
05.10.1630 2936 Cleveland Browns -Minnesota Vik 3.55 130 6.5 1.95 1.80

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) ‘

20.12.2025.

12.10.2025.

Fotbal american

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML | A H K
2012.23:00 4137 Chicago Bears -GreenBayPac 2.00 183 15 187 188

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 (M2 1+ H1 H2 ‘

1210.1630 3564 NY Jets -Denver Bronc 3.30 134 65 187 188

2012.2300 4933 Washington Comm. -Philadelp. Eag 2.00 1.82 15 1.88 187

19.10.2025.

25.12.2025.
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Fotbal american MMA
SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) ‘ UFC FN: Whittaker vs. de Ridder FINALZ
M1 M2 o+ H1 H2 1
2512.2000 6437 Washington Comm.-Dallas Cowbo 145 2.75 -45 1.87 1.88 2607.16:00 5008 S.Magomedov ‘MABarriault 1.31 335
25122330 3350 Minnesota Vikings -Detroit Lions 2.15 1.71 25 192 182 2607.1900 6551 R.Whittaker ‘R.deRidder 151 2.52

26120315 7354 Kansas C. Chiefs  -Denver Bronc 150 2.62 -3.5 1.85 190

14.06.2025.
MMA
UFC FN: Usman vs. Buckley AL
1
15.06.05:00 9672 C.Durden -J.0choa 215 1.69

15.06.0520 6516 E.Shahbazyan -A.Petroski 1.50 2.52
1506.0540 9511 M. Abdul-Malik  -CBrundage 1.19 4.55

15.06.06:00 6810 M.Chiesa -C.Mcgee 1.37 3.05
15.06.06:20 8240 R.Namajunas -M.Maverick 137 3.00
15.06.06:40 7825 K.Usman -J.Buckley 3.00 1.38
KSW 107 FINAL

1 1

14.06.21:00 1247 D.Piwowarczyk  -C.Lushima 135 325

14.06.21:00 4882 R.Szymaniski ‘K.Formela ~ 1.65 2.25
14.06.21:00 5522  Z.Jojua ‘.Djabrailov 157 2.42
1406.21:00 8804 D.Stasiak -M.Domin 168 220
14.06.2200 5812  W.Zalewski -M.Pawlik 1.20 4.60
15.06.00:30 2043  P.De Fries -AWrzosek  1.40 3.00
21.06.2025.
MMA
UFC FN: Hill vs. Rountree Jr. FINAL
1 )
21.06.23:40 9045 Ja.Hill -K.Rountree  2.17 1.61
19.07.2025.
MMA
UFC 318: Dustin Poirier vs Max HoIIovTay FINAL
1 2
2007.01:00 13938 D.Poirier -M.Holloway 1.80 1.90
2007.00:40 1263 M.Vettori -B.Allen 285 137
KSW 108 FINAL
1 )

2007.00:00 3048 P.Kaczmarczyk  -L.Brichta 1.85 1.95

26.07.2025.
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